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Uitslag progr.nr. 1 
Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren2 en jonger 
>­a. 

tussentijd 8 
• Cl) 

Naam St.nr. lntijd Eindt ijd Dis 

1 HGK (SG) 

2 De Schelde 

1 TriVia 

1.Bram Dekker 

2. Yvo op den Kamp 

3.Davy Verreusel 

4.Pieter de Heer 

1.Kevin de Jong 

2.Hans van Broekhoven 

3.Niek Kampman 

4.Daniël Kunne 

1.Timon Evenhuis 

2.Tom Odding 

3.Tjarko Dijkstra 

4.Etiënne Vriel ing 

89-00649 

89-01553 

89-03341 

89-01141 

89-01493 

89-00483 

89-01557 

90-01709 

90-00843 

89-02301 

90-00681 

91-02455 

4 De Waalstroom 1.Matth ijs Roobeek 

2.Renze Torensma 

3.Roland Torensma 

4.Jelte Terpstra 

89-02637 

89-03181 

89-03183 

89-03835 

5 LZ 1886 

6 PSV 

7 De Devel 

8 Oceanus 

9 Aquapoldra 

10 wvz 

JRG Benelux B.V. 
topralailr )!:; 

os, bus 93150 
20:' MB 's·Hertogenbosch 

1.Michiel Ruhaak 

2.Arien Dilanchian 

3.Peter van Amsterdam 

4.Struan Dewar 

1.Wouter Houtman 
2.Jasper van Mierlo 

3.Patrick Janssen 

4.0scar v.d. Biggelaar 

1.Nils Dupre 

2.Frank Hocgenboom 

3.Wilbert Benschop 

4.Rutger Veen 

1.Jelle Piet 

2.Erik Jan van Zijderden 

3.Fioor Vergeer 

4.Marijn van Wijk 

1.Jurjen Willemsen 

2.Michel Janssen 

3.Frank v.d. Waals 

4.Koen Leemans 

1.Peter Schelvis 

2.Rutger van Oosterhout 

3.Martijn Heinsbroek 

4.Thomas Kersten 

Tel r07'l) b45 lE 36 
Filx 1(]73)645 19 17 

90-02509 

89-00715 

90-00045 

89-04149 

90-01293 

90-02005 

91-0281 7 

90-04153 

90-00755 

89-01315 

90-00181 

89-03251 

89-02439 

89-03693 

89-03297 

90-03627 

90-03315 

90-01381 

91 -02483 

90-04483 

89-02745 

90-02179 

89-01165 

90-01515 
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Uitslag progr.nr. 1 
Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren2 en jonger > 
Naam St.nr. lntijd Eindt ijd Dis tussentijd (i; 

11 VZC Veenendaal 1.Erwin vd Haar 

2.Jorrit Boersen 

3.Rob Henzen 

4.01af Achterberg 

12 Aq uarijn 1.Martijn Soesbergen 

2.Kenneth Verwaal 

3.Vincent Okkersen 

4.Eiroy Hooymans 

13 WZ&PC 1. Tim Zoontjes 

2.Yorben Hoogland 

3.Mitchell Vergeer 

4.Roy Hoopman 

1 4 De Dolfijn SPAX 1.0zgen Gormez 

2.0scar Bouwhuis 

3.Brian Reerink 

4. Nick Stocker 

Rapido'82 1.Wouter Allard 
2.Felix Kramer 

3.Bob vd Bree 

4.Kenneth Deinum 

Orca 1.Niels Balk 

2.Pascal Cornelisse 

3.Gerben van den Bosch 

4.Robin Calsbeek 

Tel. (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

90-01079 

89-00311 

89-01217 

90-00011 

89-02935 

89-03361 

89-02311 

90-01273 

90-03431 

89-01331 

90-03029 

89-01339 

91-00729 

91-04193 

89-02553 

89-03039 

90-00031 

90-01659 

89-00449 

89-00647 

89-00121 

89-00601 

89-00381 

89-00561 
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Uitslag progr.nr. 2 4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren2 en jonger 0.. 

0 
Veren iging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd (.) 

• Cl> 
1 OZ&PC 1.Sharon Teunissen 89-04088 5.29.23 5.28.41 1.19.35 (,) 

2.Marlon Winter 90-04356 2.47.91 > 
~ 

3.N icole Latka 89-02602 4.10.04 Cl> 
(/) 

4.Loes Wijlens 89-04728 -c: 
~ 

a. 
2 Aquarijn 1.Cynth ia Bechan 89-00214 5.39.32 5.37.44 1.26.06 

Cl> 
2.Marloes Nieberg 90-02712 2.50.07 (,) 

3.Marjolein Post 89-03370 4.12.20 > 
~ 

4.Sanne de Jager 89-01972 Cl> 
(/) 
x 

RZ 1.Suzan van den Bogaard 89-00450 5.45.92 
ctl 

5.44.66 1.19.08 LL. 
2.Eisemieke van den Bagaar 90-00394 2.42.44 • Cl> 
3. Elsemiek Oostlander 89-03140 4.1085 (,) 

4.Sharon Olaria 90-02780 > 
~ 

Cl> 
'/) 

5.50.19 
'>-

4 ZWV-Nereus 1.Eike Vens 90-03906 5.45.59 1.20.98 0.. 
2.Nicole de Groot 89-01452 2.50.91 0 

(.) 
3.Evelien Kok 90-02028 4.18.88 

4.Milenka Bakker 90-00120 
Cl> 
(,) 

> 
~ 

5 HGK (SG) 1.Avital Kuperman 89-02528 5.46.38 5.46.29 1.25.12 Cl> 
(/) 

2.S ilvana Klander 89-02252 2.54.20 -c: 
3.Melissa Stienen 89-03988 4.17.22 ... 
4.Jill Tummers 90-03770 a. 

Cl> 
(,) 

6 Orca 1.Esther de Boer 89-00390 5.50.88 5.47.20 1.27.82 ;:> 
2.Chanta l Rutkens 90-03224 2.54.92 -Cl> 
3.Emma Planting 89-03314 4.27.20 (/) 

4.Jacqueline Westerbaan 89-04666 ctl 
LL. 
.) 

7 wvz 1.Ashley van Bokkern 90-05496 5.47.56 5.48.75 1.30.40 \.) 

2.Laura de Jong 90-01778 2.58.72 . ... 
3. Nelleke Boelhouwer 90-00346 4.29.11 Cl> 

(/) 

4.1nger Wouters 89-04826 ,.>. 
0.. 
0 

8 't Tolhekke 1.Jacyntha Plat 90-02956 5.57.11 5.50.36 1.24.11 (.) 

2.Jody Bos 90-00464 2 57 08 G) 
(,) 

3.Martine van Galen 90-01096 4.25.67 

4.Froukje Veltman 89-04238 Q) 
(') 

' 
9 De Schelde 1.Shanyra van Bambost 90-00142 5.51.19 5.50. 71 1.27.72 .. 

2.Sacha van Vorstenbos 89-04448 2.54 .72 a. 
3.Amy Lafort 90-02222 4.23.81 

4. Lisanne de Jong 89-02082 > 

10 De Kempvis 1.Pionie Meijer 89-02906 5.56.90 5.52.58 1.29.58 

2.Eva vd Vlekkert 90-04012 2.59.93 cv 
3.Marlynn Vermeer 89-04320 4.27.58 

4.Sandra lindemans 89-02686 
11 

> 
IRG Benelux B.V. TEl 071) 64" 11 'E NRG Belgmm N.V. I S.A. Tel. (0~~~ 11 /~ 
topralaan 2'i Fa, 107'3)645 1 1" RrversrdE Busrness Park Fax (02 o 2! ~1 o)>-
OS'bus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 

Blad 1 \'::1 · 20:' MB '>·H8rtogenbo: eh WAS.- tel: 1070 Brussel (.) 
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4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren2 en jonger Uitslag progr.nr. 2 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

11 De Lansingh 1.Eiise van der Wal 89-04546 6.11.22 6.02.86 

2.Josine Langeslag 90-02254 

3.Sarissa de Vries 89-05946 

4.Sabrina van Vuuren 89-04528 

12 HZ&PC Heerenveen 1.Annemarie Meeter 89-02832 6.09.97 6.05.63 

2.Wieneke Dijk 89-00932 

3.Yanielka Slump 90-05052 

4.Tanya Dijkstra 90-06462 

13 PSV 1.Ans Scheepers 89-03652 6.02.72 6.06.72 

2.Ciaudia Savelkoul 90-06224 

3.Simone Hendrikse 90-05446 

4.Sandra Daamen 89-06360 

14 DWK-XCESS 1.Jessica Groenevelt 90-01230 6.09.88 6.10.76 

2.Marjolein Ruigrok 90-03232 

3.Kim Anne Bouw 90-00500 

4.Marloes Resink 90-03078 

1 5 VZC Veenendaal 1.Sarina Snijder 91-02906 6.24.29 6.36.67 
2.Anouk Boersen 90-00382 

3.Rianne Zeegers 91-03634 

4.Anne Die! de Jong 91-01466 

LZ 1886 1.Anne Heijsteek 90-01414 6.02 03 

2.Jolanda Zwetsloot 90-04506 

3.Daphne van lterson 89-01954 

4.Wendy vd Voort 90-04044 

EA Te v roeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te vertrekken. 
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Uitslag progr.nr. 3 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger > a. 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 0 

(.) 
• 

1 MNC Dordrecht 1.Thomas van Wingerden 87-03843 4.19.53 4.1 6.10 1.04.32 Q) 
0 

2.Thomas Verburg 88-03533 2.17.51 > 
3.Sem Bijl 3.19.32 

.... 
87-00253 Q) 

4.Marick Hoeijenbos 87-01371 In -c: 
.... 

2 De DolfijnSPAX 1.Henk v Niejenhuis 89-05063 4.18.68 4.17.10 1.07.07 a. 
• 2.Mitch Lont 87-02093 2.21.87 Q) 

3.Tim Stocker 87-03215 3.21.44 0 

> 
4.Kai Pardieck 87-04487 .... 

Q) 
In 
>< 

HGK (SG) 1.Johan Derks 87-00673 4.28.44 4.24.25 1.06.67 ca 
2.Luc van Bommel 87-00343 2.18.93 

LL 
• 

3.Michel Heijnen 87-01267 3.24.02 Q) 
0 

4.Michiel Bronswijk 88-00533 > .... 
Q) 
In 

4 EZC 1.N iek vd Molen 88-02425 4.25.51 4.28.50 1.05.28 > 
2.Rémon vd Plas 87-02605 2.26. 32 a. 

0 
3.Mike Spijkerman 87-03 145 3.32.48 (.) 

• 4.Eelke Kraak 87-01861 Q) 
0 

> 
5 DZ&PC 1.Johan Westerhuis 87-03763 4.31.13 4.29 .97 1.05.99 .... 

Q) 

2.Bart van der Hoeven 87-01379 2.22.45 In -3.Willem Jan van der Vegte 87-03459 3.29 03 c: 
4.Jan HeineSloot 88-03143 

.... 
a. 
• 
Q) 

6 wvz 1.Aiex Goeyenbier 87-04509 4.35.44 4.30.37 1.07 07 0 

2.Thomas Steigenga 88-03265 2.27.12 > .... 
3.Aiex Schelvis 87-02927 3 28 07 Q) 

In 

4.Lars Wouters 87-03889 >< ca 
LL 
• 

7 WZ&PC 1.Jeroen Beemster 87-00155 4.37.90 4. 33.03 1 07 03 Q) 
0 

2.Bas Tietze 87-03351 2.21.44 > 
3.Bart Beemster 87-00153 3.26.72 .... 

Q) 

4.Axel Tietze 88-03379 In 
> a. 

8 TriVia 1. Peter van Heukelem 89-01243 4.32 .55 1.10.35 
0 

4.33.18 (.) 

2.Yalr W ildeboer 88-03851 2.27.66 • 
Q) 

3. Patrick Dieteren 87-00685 3.34.13 0 

4.Vincent Tilman 87-03357 > .... 
Q) 
In 

9 LZ 1886 1 Bo ij Heijnekamp 4. 37.88 1.12.16 -89-01161 4.37.48 c: 
2.Dingeman vd Pluijm 90-0230 1 2.38.32 .... 

a. 
3.Nick Driebergen 87-00793 3.38.57 • 
4.Jeffrey Stam 88-03231 

Q) 
0 

> .... 
1 0 Hoogeveen 1.Aijan Tempel 90-02873 4.30.94 4.38.83 1.10.94 Q) 

In 
2.Niels van Eek 89-00793 2.28. 12 >< 
3.Niels Koster 3. 38. 15 

ca 
87-01851 LL 

4. Maxim van Geffen 88-01073 Q) 

Vv~ i~05" 
0 

> .... 
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Uitslag progr.nr. 3 
Vereniging 

4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger > 
lo... 

Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd Cl> 
(/) 

11 De Schelde 1 Dilion Hilbrink 87-01355 

2.Sven Geensen 87-00997 

3.Kevin Hondsmerk 88-01501 

4.Kevin Wullems 88-03943 

12 Rapido'82 1.Peter Sohl 88-03203 
2.Mark vd Meulen 87-02225 

3.Niels de Groot 88-01213 

4.Lars de Groot 90-01039 

13 Aquapoldro 1.Rene v.d. Waals 88-03727 
2.Edwin Willemsen 87-03823 

3.Tom Ham 87-01225 

4.René Heins 87-01275 

14 Aquarijn 1.Marvin Kruin 89-01815 

2.Sebastiaan Verschuren 88-03571 

3.Lars Barendregt 87-00133 

4.Martijn Soesbergen 89-02935 

15 VZC Veenendaal 1.Sem Rutumalessy 87-02891 

2.Quint Ottens 87-04583 

3.Marco Kerstholt 87-01701 

4.01af Achterberg 90-00011 

OZ&PC 1.Mark Oude Bennink 87-02489 

2.Giel Wij lens 87-03799 

3.Wouter Smid! 87-03093 

4.Mathijs Brandhorst 88-00481 

JRG Benelux B.V. Tel :073\6d5 36 36 
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20:; MB 's-Hertogenbosch WAS.- tei:0Clo'W,~räit acp~~~Ü~W. 

4.49.74 4.46.12 

4.49.41 4.47.95a 

4.42.98 4.47.95b 

4.49.12 4.52.16 

4.58.92 4.52.23 

4.28.54 4.27.61 RD 

>-
0. 

113.84 0 
2.32 06 () 

• 3.39.58 Cl> 
() 

> 
lo... 

Cl> 
1 15.23 ~ 

230.92 .~ 

3.45.33 a: 
• 
Cl> 
() 

1.17.89 è: 
Cl> 2.38.01 (/) 

3.46.37 ~ 
u.. 
• Cl> 
() 

1.12.11 > 
2.32.07 êii 
3.48.00 ~ 

c. 
0 
() 

1.15.67 ~ 
2.33.85 .~ 

3.45.06 è: 
Cl> 
(/) -s::::: 

1 09 91dQ: 
2.22.54 • 

3.30.08 ~ 
> 
lo... 

Cl> 
(/) 

>< 

"' u.. 
• Cl> 
() 

> 
lo... 
Cl> 
(/) 

>-
0. 
0 
() 
• 

Cl> 
() 

> 
lo... 

Cl> 
(/) -s::::: 
lo... 

a. 
• 
Cl> 
() 

> 
lo... 

Cl> 
(/) 

>< 

"' u.. 
• Cl> 

\;J; ~ \~ _.û ·:::._ 
Tel (02) 558 22 11 ~ NRG Belgium N.V. I S.A. 

Riverside Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Fax (02) 558 27 11 >-

B/ad2 ~ 8 



Nat.Est.Kamp.junioren 
02 - 11 - 2002 

Q) 
0 

> 
"-
Q) 
t/) 

>< 
ctl u.. 
• Q) 
0 

> 
"-
Q) 
t/) 

Uitslag progr.nr. 4 
Verenig ing 

4x100 meter wisselslag estafette meisjes jeugd2 en jonger 
> a. 

.. 0 
tussentrJd (.) Naam St.nr. 

1 PSV 

2 OZ&PC 

HGK (SG) 

4 De Whee 

5 Eemsrobben 

1.Wendy vd Zanden 

2.Fabienne Verver 

3.Wilma Scheepers 

4.Manon van Vulpen 

1.Linda Everlo 

2.Moniek Nijhuis 

3.Marieke Hanter 

4.Nyncke van Hoek 

1.Linda Kooien 

2.Maureen Rutten 

3.Suzanne Duijkers 

4.Sylvana Janssen 

1.Pauline Scheepbouwer 

2.Kimberley Beimin 

3.Maayke ter Does! 

4.Daniëlle Haverkale 

1.Marieke Wageman 

2.Annemiek Doornbos 

3.Chantal Nap 

4.Carolien Stuut 

6 HZ&PC Heerenveen 1.Anouk Bokslag 

2.Lia Dekker 

3.Anja Boek 

4.Lianne Koopal 

7 Stadskanaal 

8 De Ziji/LGB 

1.Caroline Stuut 

2.Lotte Saman 

3.Gea Hagting 

4.Anita Scheper 

1.Laura van der Stee 

2.Milou Smits 

3.Femke Heemskerk 

4. Kim van Polanen 

9 VZC Veenendaal 1.Marike Boersen 

2.EIIen Henzen 

3.Charlotte Groeneveld 

4.Suzanne Erdbrink 

10 Aquarijn 

~RG Benelux B.V. 
Jtopialaan 25 
'ostbus 93150 
·203 MB ·s-Hertogenbosch 

1.Hester Langlere 

2. Marlies van Ren swou 

3. EIIen de Goeij 

4.Susanne Witteveen 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

88-05004 

88-04544 

88-03836 

87-04494 

88-01242 

88-03188 

87-01792 

87-01720 

87-02294 

88-03776 

87-01024 

88-02100 

87-03578 

87-00218 

87-00944 

89-01608 

88-04754 

88-01024 

89-03004 

87-04014 

87-00412 

87-00830 

88-00350 

87-02300 

88-04216 

89-03612 

88-01584 

88-03862 

89-03946 

89-03886 

87-01580 

87-03236 

88-00402 

87-01 664 

87-01404 

87-01150 

89-02596 

88-03614 

87-01356 

87-04728 

lntijd Eindtijd Dis 

4.40.30 4.37.82 

4.45.28 4.39.46 

4.44.64 4.43.03 

4.45.04 4.44.84 

4.43.25 4.45.1 0 

4.48.83 4.49.35 

4.42.17 4.50.95 

4.49.85 4.54.84 

4.57.23 4.55.08 

4.50.86 4.56.1 0 

• 
Q) 

1.07.44 0 
2.27.62 ;::: 

3.39.47 ~ -1:: 
"-a. 

1.10.19 • 
Q) 

2.22.53 0 
3.34.69 > 

"-
Q) 
t/) 

>< 
ctl 

1.08.54 u.. 
2.28.21 

3.41.00 

1.10.31 

2.30.13 

3.39.77 

• Q) 
0 

> 
"-
Q) 
t/) 

> a. 
0 
(.) 
• 
0 

> 
"-

1.13.17 ~ 
2.33.32 'E 
3.42.54 

1.16.50 

2.33.51 

3.46.11 

1.10.92 

2.34.48 

3.50.20 

"-a. 
• Q) 
0 
> 
"-
Q) 
t/) 

>< 
ctl 
u.. 
• 
Q) 
0 

> 
Q) 
t/) 

> a. 

1.18.04 ~ 
2.39.98 ~ 
3.49.36 

Q) 
'') . 

1.11.19 1.. 

2.40.20 a. 
3.51.14 

tl) 
1.14.84 , 

2.4 1.59 
3.53.28 u.. 

NRG Belgiurn N.V. I S.A. Tel ~~i 2' 11 
~rvr '>rdr Busrness P,é F (02) 558 \91;0 

> 
"-

) 

InternationalPlaan 55, Bu: 19 d 1 · 
1070 Brussel B/a 



02 - 11-2002 

Uitslag progr.nr. 4 
Vereniging 

11 TriVia 

12 DWK-XCESS 

13 LZ 1886 

14 wvz 

15 De Lansingh 

16 De Schelde 

··-~===~ 

r:~ J 
Nat.Est.Kamp.junioren OlliîüJ 

4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes jeugd2 en jonger 
Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Monique Vliet 89-04410 4.44.34 4.58.56 

2.Carine Vos 87-04430 

3.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

4.Amber Vrieling 88-04686 

1.Yvonne vd Pol 88-03472 501.31 5.00.19 

2.Willeke vd Brink 87-00600 

3.Stevanie Bos 87-00472 

4.Leonie van Maanen 88-02822 

' 1.Samantha Oossanen 88-03256 4.57.49 5.01.66 

2.Rosanne van Schaarenburg 88-03824 

3.Toesja Klein 87-02182 

4.Anne Paulien Drenth 88-01054 

1.Bianca Verbeek 88-04462 5 04.22 5.02.62 

2.Monique Pronk 88-03528 

3.Marloes Oldenburg 88-03218 

4.Madelon de Jong 88-02126 

1.Renata van den Berg 88-05368 50715 5.12.07 

2.Aiysia van Herik 87-01828 

3.Suzanne Steekelenburg 87-03902 

4.Kyra van Gamerijk 88-00742 

1.Marloes de Milliane 88-03026 5 35 05 5.40.88 

2.11se Beezemer 88-00222 

3.11ona Neels 88-03150 

4.Monica Vink 88-04578 

(I) 
CJ 

> 
:1.-
(1) 
rn 
>< 
ctl 
u. 
• (I) 
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> 
ilo-

tussentijd Cl> rn 
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2.36.33 () 

• 3.51.00 (I) 
CJ 
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(1) 
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CJ 
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JRG Benelux B.V. 
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f x IOJ"; o4 1 nashuatec. 
NRG Belg1um N.V. I S.A. Tel 102) fliB .2 11 
Riv8rside Bus111ess Park Fax (02l ê];I&~YI'A' 
Internationalelaan 55. Bus 19 "\_ Oc'bus %150 

20J MB s·Her•ogeniJO>Ch 1070 Brussel Blad 2 



Nat.Est.Kamp.junioren 
02 - 11 - 2002 
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Uitslag progr.nr. 5 
Vereniging 

4x50 meter schoolslag estafette jongens minioren6 en jonger 
>­a. 

.. 0 
tussentiJd L Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1 HGK (SG) 

2 Columbiaan 

l LZ 1886 

4 WZ&PC 

s De Schelde 

6 OZ&PC 

7 Oceanus 

8 VZC Veenendaal 

9 De Dolfijn SPAX 

10 Rapido'82 

1.Yannick Derikx 

2.Bob Harmsen 

3.Joey de Ruiter 

4.Kay op den Kamp 

1.Sander Beekman 

2.Rens Koning 

3.Jorick Hendriksen 

4.Jordy Zuidhoek 

1.Boris van Putten 

2.Aschwin van Zoest 

3.Max Nievaart 

4.Sven Regensburg 

1.Koen Groenland 

2.Bart Kn ijn 

3.Nick Manvis 

4.Bo Bolderink 

1.Edwin de Jong 

2.Lorenzo van Poele 

3.Bas van Houwelingen 

4.Dennis Wolfert 

1.Lex Loohuis 
2.Jaap van Hannen 

3.Huub ter Laak 

4.Bob Ruiter 

1.Quintus Spruyt 

2.Jos Vergeer 

3.Herman van Zijverden 

4.Robin Hofman 

1.Menno v Ginkei 

2.Joeri Scheidt 

3.Joost Groeneveld 

4 Th ijs Hagelstein 

1.Anass Ben Mohammed 

2.Mitchell Lie A Kwie 

3.Jens Bakker 

4.0scar Bouwhuis 

1.Maik de Weerdt 

2.Jens de Groot 

3.Dennis Eliveld 

4.Julian Leuven 

~RG Benelux B.V. 
Jtopialaan 25 
'ostbus 93150 

Tel (073) 645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

J203 MB ·s-Hertogenbosch 
WAS.- tel 

91-00455 

91-02713 

91-01971 

91-03425 

91-00079 

91-01279 

91-00895 

92-01569 

91-02923 

91-02677 

91 -03689 

91-01865 

91-00775 

91-01249 

91-01535 

91-00193 

91 -01111 

91 -04607 

92-00563 

92-02509 

91-01475 
92-00449 

91-03149 

91-01969 

91-03873 

91 -02747 

92-02315 

91-02845 

91-00703 

91-02011 

92-00409 

91-00827 

92-01583 

92-04087 

93-00021 

91-04193 

92-01705 

92-00423 

92-02351 

92-00823 

6.12 08 2.46.48 

6. 18.45 2.52.15 

6.22.90 2.52. 91 

6.35.13 2.56.34 

6.39.89 2.56.53 

6.30.83 2.58.09 

6.43.22 2.58.12 

6.42.27 2.59.46 

6.49.37 3.00.59 

6.39.85 3.02.92 

• .V 
0.43.54 (.) 

1.25.35 2: 
2.08.45 t/) -s:: 

:I.. 

a.. 
0.40.51 • Q) 
1.24. 72 (.) 

2.09.66 > 

0.40.57 
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2.10.60 
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0.42.27 
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1.23.34 'E 
2 07 68 

0.43.08 
1.29.11 

2.11 .71 

0.44.35 

1.29.25 
213.61 

0.44.55 

1.28.32 

2.17.62 
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I ~/ 
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel w;58 2: 1 -'Cf! 
p;v, r>1d8 Bus1ness P'lrk Fa (02)558 47-9 )~ 
'nternat10nalelaan 55. Bu: 19 B/ d 1 \ ·· ;:; 
1070 Brussel a u 



Nat.Est.Kamp.junioren 
02-ll-2002 

Uitslag progr.nr. 5 
Vereniging 

4x50 meter schoolslag estafette jongens minioren6 en jonger 
Naam Stnr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 DAW-FINENZO 1.Janno Hart 92-01639 
2.Aris Stammis 93-01325 

3.Arjan Baron 91-00067 

4.Thom de Boer 91-00181 

12 wvz 1. Bryan Mannaart 91-01533 

2.Rens Post 91-01827 

3.Pascal v.d. Valk 91-02335 

4.Tim van Dorst 91-00519 

13 Aquapoldra 1. Frank van der Waals 91 -02483 

2. Bart Ufkes 91-05149 

3.Robin Bos 93-02265 

4.Bas Boon 91 -00211 

14 Zeester-Meerval 1.Lesley van Strien 92-03641 

2.Marijn vd Braak 91-00263 

3.Tom van der Mespel 91-01585 

4.Ad Rooster 91-02901 

15 NDD 1. Yustin Steentjes 92-01253 

2.Maik Steenkamp 91-03847 

3.Kevin Eltink 91-00589 

4.Maarten Hendrix 92-00503 

Aquarijn 1.Richard de Goeij 91-00721 

2. Hans Peters 92-01047 

3.Sergio Bechan 91 -00071 

4.Jeroen Malthijssen 91-03751 

JRG Benelux B.V. Tel lOt" 64. 36 <b 
ltcpralaén2'' F,x (0/' 64.·1P 17 
'0: tbus 93150 

nashuatec 
20 l MB 's-Hertogenbosch WAS.- teiO~~I*'Jn'tlii~~}tóil""' ~Wtatli~i. 

6.56.02 3.03.56 

6.42.35 3.05.51 

7.04.66 3.07.27 

6.46.29 3.08.88 

6.46.65 3.13.81 

6.35.42 dis EA 

0.47.27 

1 35.03 
2.20.87 

0.44.22 

1.31.76 

2.20.32 

0.43.40 
1.31.55 

2.21.79 

0.45.64 

1.34.36 
2.21.54 

0.47.45 
1.35. 74 

2.24.17 

0.39.33 

dis ea 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

Tel fo'm!H22 11 
Fax 152î~5Ê27 11 
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Nat.Est.Kamp.junioren [KNZB] 
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Uitslag progr.nr. 6 4x50 meter schoolslag estafette meisjes minioren6 en jonger 
0. 
0 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd(.) • Q) 
() 

1 PSV 1.1doia Hidalgo 91-04356 6.15.13 2.44.24 0.41.88 > 
2.Valerie Hemesath 91-03754 1.22.79 I-_, 
3.Eveline Wouters 91-04934 2.04.98 IJ) -4.Dieuwke Fetter 91-05006 1:: 

0.. 
2 Columbiaan 1.Nadine Straten 91-03008 6.11.04 2.44.57 0.40.14 • Q) 

2.Stefanie van Schie 91-04548 1.25.64 () 

3.Miranda Nijenhuis 92-04076 2.06.19 > 
I-

4.Eiine Boers 91-04546 
Q) 
IJ) 

>< 
ct! 

3 De Whee 1.Lisa Nijland 91-02272 6.11.61 2.45.29 040.54 u. 
• 

2.Kelly ter Doest 91-00750 1.22.85 Q) 
() 

3. Lisanne Kranenberg 92-01010 2 03 79 > 
4.Fieke Haverkale 91-01152 

I-
Q) 
IJ) 
:;::... 

4 Hoogeveen 1.Nienke van Eek 91-00838 6.00.29 2.46.05 040.15 0. 
0 

2.Charlotte Mol 91-00658 1.25.07 (.) 
3.Mariëlle ter Stege 91-02974 2 09 32 • Q) 

4.Sharayah Diphoorn 91-00738 () 

> 
I-

5 wvz 1.1sabelle Massar 91-02034 6.20.88 2.50.59 043 08 
Q) 
IJ) 

2.Mieke Goeyenbier 91-05244 1.24.91 -1:: 
3.Roosmarijn Steigenga 91-03802 2.08.94 I-

0.. 
4.Annika van Putten 91-05790 • Q) 

() 

6 LZ 1886 1.Paula van der Werff 91-03484 6.26.35 2.52.75 041.31 > 
I-

2.Kelly van Velzen 91-03186 1.23.64 Q) 
IJ) 

3.Chahinaze Sahi 91-02696 20880 >< 
ct! 

4.Rosanne de Boer 91-04060 u. 
• Q) 

7 Poseidon'56 1.Jolanda Lu 91-01970 6.26.61 2.55.07 0.38.89 
() 

2.Kelsey Meekei 91-02052 1.25.90 > 
I-
Q) 

3. Lisanne Tap 91-03036 2 08 96 IJ) 

4.Sabrina Charehbili 92-03370 
:;::... 
0. 
0 
(.) 

8 HZ&PC Heerenveen 1.Carolina Vaartjes 91-03140 6.32.31 2.55.19 041.15 
.J 

2. Lorian van Pijkeren 91-04322 1.26.88 () 

3.Wendan Poelstra 91-02496 2 09 69 
I-

4.Sara Terwisscha 91-03058 ~ 
U> -

9 De Lansingh 1.Melissa de Bruin 91-00500 6.33.73 2.56.45 044.32 

2.Zarife Gela 92-00584 1.28.61 0.. 

3.Wendy Mets 91-05176 2.12.98 
) 

4.Barbara Malasic 91-02040 "'> 
I-
Q) 

10 Zeester-Meerval 1.Ceyda Köken 92-01048 6 30.13 047.79 " 2.58.33 < 
2.Daisy Rouw 91-02660 1.33.69 ct! 

u. 
3.Bo Bannink 91-04738 2.17.32 

.1) 
4.Maud van der Meer 92-01180 :J 

JRG Benelux B.V. el (01 6 c <G F NRG BelgiUm N.V. I S.A. w~65s ~s;: 
Jtcç al;,an 2'J F lX 1(7 I f · l S ' R1v•;rs1de Busmess Par~ Fa, (02) 558 11 > 

Internationalelaan 55. Bus 19 ...... 
o:tiJUS 93151) 

WAS.- tel02 Blad 1 0 
21 l MB s-Hertogenbo: ~h 1 070 Brussel (.) 
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Uitslag progr.nr. 6 
Vereniging 

4x50 meter schoolslag estafette meisjes minierenG en jonger > 
tussentijd Qj 

(/) 

> 
0.44.04 g-

Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

11 WZ&PC 1.Sharon van der Leest 92-02772 

2.Maureen Udes 91-03128 

3.Anita Verkerk 92-01850 

4.Corine Rooker 92-01522 

12 OZ&PC 1.Susan Cabbenhagen 91-00576 

2.Sophie Olde Scholtenhuis 91 -02324 

3.Kim Neef 91-02230 

4.Pien Klieverik 91-01646 

13 VZC Veenendaal 1.Rianne Zeegers 91-03634 

14 De Schelde 

15 DWK-XCESS 

16 HGK (SG) 

~RG Benelux B.V. 
Jtop1alaan 25 
'ostbus 93150 
j203 MB 's-Hertogenbosch 

2. Lonneke Jansen 

3.Sarina Snijder 

4.Anne Diet de Jong 

1.Milou Geensen 

2.Ashley de Jong 

3.Lieke Beezemer 

4.Nicky Koole 

1.Daniëlle Hols 

2.Rianne Burgers 

3.Marloes Erkens 

4.Evelien Veenstra 

1 Dimphy van der Laar 

2.Sandra Verheyen 

3.EIIen Langeveld 

4 Misty Coert 

Tel (073) 645 36 36 
Fax 1073) 645 18 17 

91-01432 

91-02906 

91-01466 

91-00978 

91-01468 

91-00152 

91-01720 

91-04588 

92-00352 

93-00234 

91-03166 

92-01052 

92-03192 

91-05462 

93-00162 

WAS.- tel u~'!iilr.~"DIFiiJ.lti-Ja~tOI~~~~~~a...., iè!~iJ;i~~~,ll.~lJ. 

6.35.34 2.58. 77 

6.25.29 2.58.82 

6.35.12 2.59.45 

6.37.07 3.00.21 

6.45.57 3.06.85 

7.27.14 3.15.43 

1.27.04 (.) 

2.12.25 Q, 
(.) 

> 
Q,) 

0.42.88 (/) -1.26.83 t: 
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Uitslag progr.nr. 7 
Vereniging 

4x1 00 meter wisselslag estafette jongens junioren2 en jonger 0 
tussentijd ~ 

Cl> 
() 

Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1 HGK (SG) 

2 Orca 

3 De Devel 

4 PSV 

5 Oceanus 

6 LZ 1886 

7 TriVia 

1. Bram Dekker 

2.Pieter de Heer 

3.Yvo op den Kamp 

4.Anton vd Sluis 

1.Pascal Cornelisse 

2.Niels Balk 

3.Robin Calsbeek 

4.Gerben van den Bosch 

1.Mathijs Mos 

2.Wilbert Benschop 

3 Ruiger Veen 

4.Frank Hocgenboom 

1.0scar v.d. Biggelaar 

2.Patrick Janssen 

3.Wouter Houtman 

4.Jasper van Mierlo 

1.Fioor Vergeer 

2.Sander Kroon 

3.Erik Jan van Zijderden 

4.Jelle Piet 

1.Struan Dewar 

2.Arien Dilanchian 

3 Peter van Amsterdam 

4.Michiel Ruhaak 

1.Tjarko Dijkstra 

2.Tom Odding 

3.Timon Evenhuis 

4 Martijs van Beusekom 

8 De Waalstroom 1.Renze Torensma 

2.Jelte Terpstra 

3.Tom Havekes 

4.Roland Torensma 

9 Aquarijn 

10 Aquapoldra 

~RG Benelux B.V. 
Jtopialaan 25 
'ostbus 93150 
,203MB 's·Hertogenbosch 

1.Marvin Kruin 

2 Elroy Hooymans 

3.Kenneth Verwaal 

4.Michiel Selten 

1.Michel Janssen 

2.Koen Leemans 

3.Jurjen Willemsen 

4.Stefan Knapen 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

89-00649 

89-01141 

89-01553 

90-02697 

89-00601 

89-00121 

89-00561 

89-00381 

90-02047 

90-00181 

89-03251 

89-01315 

90-04153 

91-02817 

90-01293 

90-02005 

89-03297 

89-01805 

89-03693 

89-02439 

89-04149 

89-00715 

90-00045 

90-02509 

90-00681 

89-02301 

90-00843 

91-00133 

89-03181 

89-03835 

89-01119 

89-03183 

89-01815 

90-01273 

89-03361 

89-02825 

90-01381 

90-04483 

90-0331 5 

90-01593 

nashuatec. 

4.49.59 4.48.00 

5.05.75 4.57.14 

5.00.95 4.58.42 

5 09 59 5.05.34 

5.16.41 5.09.57 

5.12.03 5.10.94 

5.19.81 5.14.1 Oa 

5.15.20 5.14.10b 

5.18.24 5.15.91 

5.15.05 5.18.36 

1 12 03 > 
2.30.38 (i) 
3.43.64 ~ 

c 

• 1.17.18 Cl> 
() 

2.39.96 > 
3.54.00 :1.. 

Cl> 
U'J 
>< ra 
u. 

1.17.51 • 
Cl> 2.47.86 () 

3.53.51 '> 

Cl> 
U'J 
">-

1.14.70 a. 
2.41.80 { 

3.59 07 Cl> 
() 

> 
:1.. 
Cl> 

1.16.46 ~ 
2.50.52 c 
4.05.05 à: 

• 
Cl> 
() 

1.15.74 :1.. 

2.40.07 

3.59.22 

1.20.51 

2.41.39 

4 03 63 

Cl> 
U'J x 
ro 
u. 
• 
Cl> 
() 

> 
:1.. 
Cl> 
U'J .... 
a. 
0 
u 

1.1 8.37 '1) 

2.43.80 ) 

40988 

1.13.64 c... 
2.43.09 

4.05.98 

Cl> 
11) 

1.24.70 < 
2.54.51 

ra 
u. 

4.06.48 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Rivers1de Bus1ness Park 

kt '02155~~~ !)s 
I}J:)rl2) 558 7.'1 11 ~ 

Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel Blad 1 

0 
u 
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Uitslag progr.nr. 7 
Vereniging 

4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren2 en jonger 
Naam St.nr lntijd Eindtijd Dis 

11 Rapido"82 1.Lars de Groot 

2.Wouter Allard 

3.Kenneth Deinum 

4.Felix Kramer 

12 De DolfijnSPAX 1.Nick Stocker 

2.Özgen Gormez 

3.Henk van Niejenhuis 

4.Brian Reerink 

13 wvz 1.Rutger van Oosterhout 

2.Thomas Kersten 

3 Peter Schelvis 

4.Martijn Heinsbroek 

14 WZ&PC 1.Roy Hoopman 

2.Tim Zoontjes 

3.Sverre Oelen 

4. Yorben Hoogland 

15 VZC Veenendaal 1.Dominique Wijnberger 

2.Erwin vd Haar 

3.Jorrit Boersen 

4.Rob Henzen 

De Schelde 1.Robert van de Linden 

2.Hans van Broekhoven 

3.Kevin de Jong 

4.N iek Kampman 

·~RG Benelux B.V. 
Jtopialaan 25 
'ostbus 93150 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

203 MB 's·Hertogenbosch 
WAS.- tel 

90-01039 

90-00031 

89-00647 

90-01659 

89-03039 

91-00729 

89-05063 

89-02553 

90-02179 

90-01515 

89-02745 

89-01165 

89-01339 

90-03431 

90-02147 

89-01331 

89-04561 

90-01079 

89-00311 

89-01217 

90-04075 

89-00483 

89-01493 

89-01557 

5.12.13 5.19.87 

5.21.93 5.19.98 

5.26.33 5.26.02 

5.29.19 5.30.80 

5.29.74 5.34.89 

5 03 60 dis RI 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
R1vers1de Bus1ness Park 
InternatiOnalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel Blad 2 
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C:uitslag progr.nr. 8 
!/ Vereniging 

4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 

~ -11 1 OZ&PC 
:1) 
""I 

< 
:') 
(1) 

• n 
0 
:J 2 Aquarijn 
< 
." 
,'1) 
""I 
< 
(") 
1) 

; HGK (SG) 
l) 
)( 
." 
1) 

:! 
;") 

: 4 De Schelde 
1J 

:J 
-+ n 
'D 
~ ,.. 
... s De Kempvis 
;") 
'D 
• 
:") 
::> 
j , 
;; 
'D 6 't Tolhekke 
~ , ... ., 
'D 
• ,., 
l) 

~ 7 Orca 
'D 
~ ... ... ., 
'D 
• tJ 
"'' 8 wvz 
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~ 9 ZWV -Nereus 
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] ... 
;· 10 LZ 1886 
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( , , 
:: 
) 
!) 

Naam St. nr. 

1.Babeth van Hannen 89-01564 

2.Loes Wijlens 89-04728 

3 Sharon reunissen 89-04088 

4.Sanne van Hoek 89-01776 

1.Hester Langlere 89-02596 

2.Cynthia Bechan 89-00214 

3.Joyce Witteveen 90-04384 

4.Marjolein Post 89-03370 

1.Jill Tummers 90-03770 

2.Melissa Stienen 89-03988 

3.Avital Kuperman 89-02528 

4.Silvana Klander 89-02252 

1.Josje van Houwelingen 90-01606 

2.Sacha van Vorstenbos 89-04448 

3.Shanyra van Bambost 90-00142 

4.Lisanne de Jong 89-02082 

1.José Kleij 91-01644 

2.Sandra Lindemans 89-02686 

3.Marlynn Vermeer 89-04320 

4.Pionie Meyer 89-02906 

1.Jacyntha Plat 90-02956 

2.Martine van Galen 90-01096 

3.Froukje Veltman 89-04238 

4.Marjolein Tissingh 89-04130 

1.Auriske Vervleet 89-04354 

2.Jacqueline Westerbaan 89-04666 

3.Emma Planting 89-03314 

4.Esther de Boer 89-00390 

1.Tessa Verheijdt 89-04290 

2.Laura de Jong 90-01778 

3. 1nger Wouters 89-04826 

4.Ashley van Bokkern 90-05496 

1.Milenka Bakker 90-00120 

2.Nicole de Groot 89-01452 

3.Eike Vens 90-03906 

4.Evelien Kok 90-02028 

1 . Wendy vd Voort 90-04044 

2.Anne Heijsteek 90-01414 

3.Daphne van lterson 89-01954 

4.Wendy Huygens 89-01940 

WAS.- tei :023-5359838 //Licentie KNZB- Nieuwegein 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.56.53 4.56.43 1.16.16 

2.34.88 

3.50.78 

4.55.36 5.04.65 1.13.51 

2.42.90 

4.01.21 

5.06.39 5.06.20 1.19.23 

2.42.57 

3.55 04 

5.19.68 5.10.12 1.18.17 

2.44.85 

4.02.31 

5.08.71 5.11.25 1.20.47 
2.47.13 

4 02.85 

5.15.30 5.11.73 1.17.69 
2.47.47 

4.00.79 

5.09.20 5.11.83 1.19.20 

2.41.06 

4.06.15 

5.17.04 5.14.56 1.22.22 

2.50.38 

4.06.20 

5. 13.99 5.15.92 1.21 .90 

2.51.58 

4.07.72 

5.10.41 5.17.29 1.21.63 

2.48.78 

4 05.31 

1~( 

Blad 1 
tb 10 
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4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger Uitslag progr.nr. 8 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

11 RZ 1.Eisemieke van den Bagaar 90-00394 

2.Suzan van den Bogaard 89-00450 

3.Sharon Olaria 90-02780 

4.Eisemiek Oostlander 89-03140 

12 PSV 1.Simone Hendrikse 90-05446 

2.Ans Scheepers 89-03652 

3.Miranda de Vos 90-04060 

4.Ciaud ia Savelkoul 90-06224 

13 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 

2.Jessica Groenevelt 90-01230 

3.Marjolein Bolster 90-00414 

4.Kim Anne Bouw 90-00500 

14 VZC Veenendaal 1. Rianne Zeegers 91-03634 

2.Anne Diet de Jong 91-01466 

3.Anouk Boersen 90-00382 

4.Lonneke Jansen 91-01432 

HZ&PC Heerenveen 1.Yanielka Slump 90-05052 

2Wieneke Dijk 89-00932 

3.Annemarie Meeter 89-02832 

4. 1rina Cusiël 90-00724 

De Lansingh 1.Dyonne Dorchain 89-00984 

2.Eiise van der Wal 89-04546 

3.Sabrina van Vuuren 89-04528 

4.Josine Langeslag 90-02254 D~s E.A 

JRG Benelux B.V. Tel. (013) u45 36 36 
·te~ dL Jan 25 Fn 013' '4' 1° 11 
ost Jus 93150 
20: MB 's-Her'ogenbosch · -' ~ 'CópY, Print' & PaperJlöw® Solutions. 

5.15.62 5.27.19 

5.21.25 5.30.20 

5.27.13 5.30.61 

5.40.53 5.50.71 

5.33.71 Dis 

5.12.57 Dis 

NRG Belgium N.V. / S.A. 
R1vers1de Bus1ne:,. Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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Uitslag progr.nr. 9 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger a. 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 8 

• Q) 

1 MNC Dordrecht 1.Sem Bijl 87-00253 3.51.38 3.47.63 0.55.78 0 

2.Thomas van Wingerden 87-03843 1.53.44 ;> ... 
3.Thomas Verburg 88-03533 2.50.88 Q) 

rn 
4.Marick Hoeijenbos 87-01371 -c:: 

c.. 
2 DZ&PC 1.Jan Heine Sloot 88-03143 3.58.89 3.54.20 1.01.10 • 

2.Jurjen Smits 89-05535 1.59.14 
Q) 
(.) 

3.Johan Westerhuis 87-03763 2.59.44 > ... 
4.Willem Jan van der Vegte 87-03459 Q) 

rn 
>< ro 

3 OZ&PC 1.Wouter Smid! 87-03093 3.57.87 3.54.55 0.57.43 u. 
2.Bob van Hannen 88-01503 1.57.49 Q) 

3.Mark Oude Bennink 87-02489 2.56.43 (.) 

4.Mathijs Brandhorst 88-00481 
> ... 
rn 

4 De Dolfijn SPAX 1.Tim Stocker 87-03215 4.12.47 3.55.92 0.57.08 > a. 
2.Henk van Niejenhuis 89-05063 1.56.92 0 

3.Mitch Lont 87-02093 3.00.58 
u 

4.Kai Pardieck 87-04487 
Q) 
(.) 

> ... 
5 EZC 1.Eelke Kraak 87-01861 4.02.49 3.56.73 0.56.54 Q) 

rn 
2.Mike Spijkerman 87-03145 1.55.65 -c:: 
3.Bart van 't Land 89-05005 2.56.98 ... 
4.Niek vd Molen 88-02425 a.. 

• Q) 
(.) 

6 HGK (SG) 1.Michel Heijnen 87-01267 3.59.34 3.58.27 0.58 31 > 
2.Michiel Bronswijk 88-00533 2.00.15 

... 
Q) 

3.Sander Feys 87-00931 3.00.52 rn 
>< 

4.Johan Derks 87-00673 ro 
u. 
• 
Q) 

7 TriVia 1.Vincent Tilman 87-03357 4.07.36 3.58.91 0.58.66 (.) 

2.Peter van Heukelem 89-01243 2.02.63 > ... 
3 Patriek Dieteren 87-00685 3.00 56 Q) 

rn 
4.Yalr Wildeboer 88-03851 ;>. 

a. 
0 

8 LZ 1886 1.Nick Driebergen 87-00793 3.58.99 4.00.51 0.54.55 u • 
2.Jeffrey Stam 88-03231 1.54.00 Q) 

(.) 

3.Dingeman vd Pluym 90-02301 3.00.75 > 
4 Boij Heijnekamp 89-01161 -Q) 

rn -
9 wvz 1.A iex Goeyenbier 87-04509 4.02.05 4.02.91 0.57.50 -

2.Thomas Steigenga 88-03265 2.01.85 c.. 
3.Lars Wouters 87-03889 3.06.66 

4.Aiex Schelvis 87-02927 

10 WZ&PC 1 .Axel Tietze 88-03379 4.10.09 4.06.03 1.06.15 rn 
2.Bart Beemster 87-00153 2.05.35 ro 
3.Jeroen Beemster 87-00155 3.04.04 u. 

• 
4.Bas Tietze 87-03351 u 

L~ bt~ > ... 
~RG Benelux B.V. -el 107'. 6~~ 36 3G NRG Belgium N.V. I S.A. Te . (o2) 55\ 22 11 

Q) 
rn 

lt·JI J,Jiaar 2'J rx 1[7' GA 1,. I Rivers1de Business Park Fax (02) 558 27 11 > 
'ast li•S 9315[ Internationalelaan 55, Bus 19 a. 
•20~ MB '<.Hertogenboscll 1070 Brussel Blad 1 0 

u 
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Uitslag progr.nr. 9 
Vereniging 

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 0 

tussentijd i:: Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

11 Hoogeveen 1.Maxim van Geffen 88-01073 
2.Aijan Tempel 90-02873 

3.Niels Koster 87-01851 

4.Niels van Eek 89-00793 

12 Aquarijn 1.Sebastiaan Verschuren 88-03571 
2.Marvin Kruin 89-01815 

3. Lars Barendregt 87-00133 

4.Martijn Soesbergen 89-02935 

13 Aquapoldra 1.Tom Ham 87-01225 

2. René Heins 87-01275 

3.Jurjen Willemsen 90-03315 

4.Edwin Willemsen 87-03823 

14 De Schelde 1. Kevin Hondsmerk 88-01501 

2.Dillon Hilbrink 87-01355 

3.Sander van Hoeve 88-01463 

4.Kevin Wullems 88-03943 

15 Rapido'82 1.Mark vd Meulen 87-02225 

2.Peter Sohl 88-03203 

3.Davied Eskes 87-00897 

4.Niels de Groot 88-01213 

16 VZC Veenendaal 1.Sem Rutumalessy 87-02891 

~RG Benelux B.V. 
Jtop1alaan 25 
'ostbus 93150 
@3 MB 's·Hertogenbosch 

2.Quint Ottens 

3.Dominique Wijnberger 

4.Marco Kerstholt 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

87-04583 

89-04561 

87-01701 

WAS.- tei:023-535983 iceo i ZB- Nieuwegein 
Copy, Print & Paperflow® Solutions. 
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Uitslag progr.nr. 10 4x1 00 meter vrije slag estafette meisjes jeugd2 en jonger 

Cl) 
en 
> a. 
0 

Vereniging Naam St.nr. 

1 PSV 1.Joyce Au rik 

2.Fabienne Verver 

3.Wendy vd Zanden 

4.Manon van Vulpen 

2 Stadskanaal 1.Anita Scheper 

2.Margo Kru ithof 

3.Gea Hagting 

4.Caroline Stuut 

3 Eemsrobben 1.Carolien Stuut 

2.Chantal Nap 

3.Annemiek Doornbos 

4.Marieke Wageman 

4 OZ&PC 1.Marieke Hanter 

2.Moniek Nijhuis 

3. Linda Everlo 

4.Nyncke va n Hoek 

5 Aquarijn 1.Susanne Witteveen 

2.E IIen de Goeij 

3.Joyce Witteveen 

4.Marlies van Renswou 

6 TriVia 1.Ranomi Kromowidjojo 

2 Monique V liet 

3.Carine Vos 

4.Amber Vrieling 

7 VZC Veenendaal 1.Charlotte Groeneve ld 

2.Sheri Rijnberge 

3.Suzanne Erdbrink 

4.Marike Boersen 

8 De Ziji/LGB 1.Laura van der Stee 

2.Kim Polanen 

3.Femke Heemskerk 

4.Milou Smits 

9 HGK (SG) 1.Linda Kooien 

2.Maureen Rutten 

3.Suzanne Duijkers 

4.Sylvana Janssen 

1 0 HZ&PC Heerenveen 1.Lianne Koopal 

2.Tessa vd W al 

3Anja Boek 

4.Anouk Bokslag 

lRG Benelux B.V. 
Jtc' ral:,an 2'J 

Tr)l Jlll f4~ [• ~·, 
~8X n/l) f4~ 8 'I 

0: tnus 931 !Ju 
2' MB s·Hertogenbosch 

87-00106 

88-04544 

88-05004 

87-04494 

88-03862 

87-02408 

88-01584 

88-04216 

87-04014 

89-03004 

88-01024 

88-04754 

87-01792 

88-03188 

88-01242 

87-01720 

87-04728 

87-01356 

90-04384 

88-03614 

90-02156 

89-04410 

87-04430 

88-04686 

87-01404 

88-03650 

87-0 1150 

88-00402 

89-03946 

87-03236 

87-01580 

89-03886 

87-02294 

88-03776 

87-01024 

88-02100 

87-02300 

87-0451 8 

88-00350 

87-00412 

nashuatee 

lntijd Eindtijd Dis 

4.06.13 4.06.43 

4.09.54 4.08.87 

4. 16.20 4.14.16 

4.13.85 4.14.26 

4. 12.81 4.14.85 

4.11.70 4.15.14 

4. 16.43 4.18 .65 

4.14.01 4.19.66 

4 .1 4 .42 4.20 .91 

4.24.82 4.22 .13 
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Nat.Est.Kamp.junioren 
02 - 11 - 2 002 

Q) 
(.) 

> 
lo.. 
Q) 
Cf) 

>< 
~ 
u. 
• 
Q) 

Uitslag progr.nr. 10 4x100 meter vrije slag estafette meisjes jeugd2 en jonger (.) 

> Vereniging 

11 De Whee 

12 LZ 1886 

13 DWK-XCESS 

14 wvz 

15 De Lansingh 

16 De Schelde 

JRG Benelux B.V. 
''JI J,JI<,an 2~ 
ost JU~ 93150 
·20: MB 's-Hertogenbosch 

Naam 

1.Maayke ter Does! 

2 Pauline Scheepbouwer 

3. Daniël Ie Haverkale 

4.Kimberley Beimin 

1.Toesja Klein 

2.Samantha Oossanen 

3.Lianne vd Kooij 

4.Anna Paulien Drenth 

1.Willeke vd Brink 

2. Yvonne vd Pol 

3.Leonie van Maanen 

4.Stevan ie Bos 

1.Madelon de Jong 

2.1ren Koomen 

3.Marloes Oldenburg 

4.Bianca Verbeek 

1.Aiysia van Herik 

2.Suzanne Steekelenburg 

3.Kyra van Gamerijk 

4.Renata van den Berg 

1.11ona Neels 

2.N ikki Eggermont 

3.11se Beezemer 

4.Monica Vink 

Tel (072 645 3G 16 
F' ~ '073' 64 

St. nr. 

87-00944 

87-03578 

89-01608 

87-00218 

87-02182 

88-03256 

88-02450 

88-01054 

87-00600 

88-03472 

88-02822 

87-00472 

88-02126 

88-02456 

88-03218 

88-04462 

87-01828 

87-03902 

88-00742 

88-05368 

88-03150 

89-01066 

88-00222 

88-04578 

WAS.- tei:023-5359838 c Nieuwegein 
Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

lntijd Eindtijd Dis 

4.19.31 4.22.48 

4.21.13 4.23.88 

4.24.47 4.25.45 

4.26.56 4.27.98 

4.26.11 4.30. 76 

4.48.17 5.00.89 

tussentijd 

1.03.73 

2 07.09 

3.13.89 
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(.) 

> 
lo.. 
Q) 
Cf) 

> a. 
0 

(.) 
• 

2.16.35 U> 
(.) 

3.27.16 

1.09.51 

> 
lo.. 
Q) 
Cf) -c:: 
lo.. 

2.26.10 a. 
3.46.39 ei, 

(.) 

> 
lo.. 
Q) 
Cf) 

>< 
~ 
u. 
• Q) 
(.) 

> 
lo.. 
Q) 
Cf) 

> a. 
0 

(.) 
• 
Q) 
(.) 

> 
lo.. 
Q) 
Cf) -c:: 
lo.. 

a. 
• 
Q) 
(.) 

> 
lo.. 
Q) 
Cf) 

>< 
~ 
u. 
• Q) 
(.) 

NRG Belgium N.V. I S.A. Telf',0~5.5~ 2\Af> 
Rivers1de Bus1ness Park Fa }.192~27 1\i/ 

> 
Q) 
Cf) 

Internationalelaan 55, Bus 19 Blad 2 t), 0 
1070 Brussel (.) 



Cl> 
(.) 

> 

.~~ 
lo... 
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Nat.Est.Kamp.junioren LL . ~ • Cl> 
(.) 

02 - 11-2002 > 
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Cl> 
C/) 

Uitslag progr.nr. 11 4x50 meter wisselslag estafette jongens minierenG en jonger 
> c. 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 8 
• Cl> 

1 LZ 1886 1.Max Nievaart 91-03689 5.36.66 2.28.04 0.40.12 (.) 

2.Boris van Putten 91-02923 1.20.13 > 
lo... 

3.Aschwin van Zoest 91-02677 1.55.83 Cl> 
C/) 

4.Sven Regensburg 91-01865 -c: 
lo... 

2 Columbiaan 1.Rens Koning 91-01279 5.47.8 2.28.92 0.37.58 
a.. 
• 

2.Sander Beekman 91-00079 1.18.21 Q.l 
(.) 

3.Jordy Zuidhoek 92-01569 1.57.52 > 
lo... 

4.Jorick Hendriksen 91-00895 Cl> 
C/) 

>< 
VZC Veenendaal 1.Joost Groeneveld 92-00409 5.41.72 2.29.18 0.40.72 ca 

LL 
2.Thijs Hagelstein 91-00827 1.23.78 • Cl> 
3.Menno v Ginkei 91-00703 1.57.88 (.) 

4.Joeri Scheidt 91-02011 > 
lo... 

Cl> 
C/) 

4 Rapido'82 1.Julian Leuven 92-00823 5.48.35 2.35.31 0.38.86 > 
.:1. 

2.Dennis Eliveld 92-02351 1.22. 71 0 

3.Jens de Groot 92-00423 1.59.98 (.) 
• 

4.Maik de Weerdt 92-01705 Cl> 
(.) 

> 
5 Aquarijn 1.Jeroen Malthijssen 91-03751 5.58.15 2.38.41 0.39.67 Cl> 

2.Sergio Bechan 91-00071 1.27.39 
C/) -3.Richard de Goeij 91-00721 2 03.60 c: 
lo... 

4.Hans Peters 92-01047 a.. 
• Cl> 

6 OZ&PC 1.Jaap van Hannen 92-00449 6.02.35 
(.) 

2.38.60 0.42.36 > 
2.Huub ter Laak 91-031 49 1.26.06 lo... 

Cl> 
3.Lex Lochuis 91-01475 2.04.76 C/) 

>< 
4.Luuk van Rhee 91-01887 ca 

LL 
• 

7 De Schelde 1.Bas van Houwelingen 92-00563 6.00.38 2.40.04 0.38.68 
Cl> 
(.) 

2.Edwin de Jong 91-01 111 1.21.19 > 
lo... 

3.Lorenzo van Poele 91-04607 2.02.22 Cl> 
C/) 

4.Dennis Wolfert 92-02509 > c. 
0 

8 wvz 1.Wessel de Jong 93-00229 6.03 09 2.41.66 0.40.23 (.) 
• 

2.Rens Post 91-01827 1.28.57 

3.Bryan Mannaart 91-01533 2 06.97 u 

4.Tim van Dorst 91-00519 Cl> 
? •• 

9 Oceanus 1.Jos Vergeer 91-02747 6.19.25 2.41.83 0.39.97 c: 
2.Harmen van Wijk 91-02849 1.25.58 a.. 
3.Robin Hofman 91-02845 207 77 > 
4.Herman van Zijverden 92-02315 > 

""> 

10 WZ&PC 6.10.85 
.!> 

1.Bo Bolderink 91-00193 2.44.31 0.43.81 , 
2.Koen Groenland 91-00775 1.26.82 ca 
3. Bart Knijn 91-01249 2.09.18 LL 

• 
4.Nick Manvis 91-01535 l 

~ -~~>> 
JRG Benelux B.V. !Cl' 6- 1 36 J6 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel 102)558 2~ I '> CJ) 

tr Jl, aar 1: F x J[ljJ E c 1 I Riversirle Business Park Fa, 102)558 27 11 > 
C< t US 9315C WAS.- tei :023-5359~8 . · . - ieuwe_gein Internationalelaan 55. Bus 19 Blad 1 c. 
20: MB ·s-Hertogenboscl 0 Copy, rint Paperflow® Soluttons. 1070 Brussel (.) 



02 - 11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 11 
Vereniging 

11 De DolfijnSPAX 

12 Aquapoldra 

13 Zeester-Meerval 

14 NDD 

DAW-FINENZO 

HGK (SG) 

Nat.Est.Kamp.junioren 

4x50 meter wisselslag estafette jongens min ierenG en jonger 
Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Anass Ben Mohammed 92-01583 5.59.74 2.47.95 

2 Oscar Bouwhuis 91-04193 

3.Mitchell Lie A Kwie 92-04087 

4.Jens Bakker 93-00021 

1.Robin Bos 93-02265 6.28.30 2.48.89 

2. Bart Ufkes 91-05149 

3.Frank van der Waals 91-02483 

4.Bas Boon 91-00211 

1.Daan Dahrs 91-00425 6.06.25 2.49.00 

2.Ad Rooster 91-02901 

3.Thomas Jan Geurken 91-00687 

4.Anthony Price 92-02621 

1.Wessel van der Maarel 93-00325 6 09 89 2.49.98 

2.Maarten Hendrix 92-00503 

3. Yustin Steentjes 92-01253 

4.Maik Steenkamp 91-03847 

1.Bart Schram 91-03683 6.01.28 dis AE 

2.Thom de Boer 91-00181 

3.Arjan Baron 91-00067 

4.Janno Hart 92-01639 

1.Bob Harmsen 91-02713 5.48.42 2.27 .61 RD 

2.Kay op den Kamp 91-03425 

3.Joey de Ruiter 91-01971 

4. Yannick Derikx 91-00455 
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02-11-2 002 

Uitslag progr.nr. 12 
Vereniging 

1 Columbiaan 

2 wvz 

Poseidon'56 

4 DeWhee 

5 PSV 

6 Hoogeveen 

7 HZ&PC Heerenveen 

8 OZ&PC 

9 Zeester-Meerval 

10 VZC Veenendaal 

JRG Benelux B.V. Tel. 
p1 aar 2'i Fa 

'os bus 93150 
20:' MB ·s-Herogenboscl 

Q) 
0 

> ...... ,_ 

r:~ ) 
Q) 
(/) 
x 
ca 

Nat.Est.Kamp.junioren [KNZB] 
u.. 
• 
Q) 
0 

> ,_ 
Q) 
(/) 

4x50 meter wisselslag estafette meisjes minierenG en jonger 
> 
0.. 

Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 8 
• Q) 

1.Joyce Hesseling 92-00724 5.31 .0 2.24.08 0.39.72 0 

2.Eiine Boers 91-04546 1.18.13 > ,_ 
3.Nadine Straten 91-03008 1.52.94 Q) 

(/) 

4.Miranda Nijenhuis 92-04076 -c:: ,_ 

1.Mieke Goeyenbier 91-05244 5.33.12 2.28.60 0.37.64 
a. 
• 

2.Annika van Putten 91-05790 1.20.52 
Q) 
0 

3.A iejandra Wiersma 91 -03520 1.55.64 > ,_ 
4.Roosmarijn Steigenga 91-03802 Q) 

(/) 
x 

1 . Natasja Bravenboer 91-04134 5.32.66 2.28.89 0.37.42 ca 
u.. 

2.Jolanda Lu 91-01970 1.17.70 • Q) 

3.Lisanne Tap 91-03036 1.53.20 0 

4.Kelsey Meekei 91 -02052 > ,_ 
Q) 
(/) 

1. Lisanne Kranenberg 92-0101 0 5.34.51 2.28.96 0.38.71 > 
0.. 

2.Lisa Nij land 91-02272 1.18.78 0 

3.Kelly ter Does! 91 -00750 1.53.66 
(.) 
• 

4.Kelly Oude Meijers 91-02392 
Q) 
0 

> ,_ 
1.Eveline W outers 91 -04934 6.00.55 2.31 .86 0.40.13 Q) 

2.Dieuwke Felter 91-05006 1.20.45 
(/) -

3.Manon Houtman 91-01348 1.58.51 c:: ,_ 
4.EIIy Scheepers 91-02728 a. 

• Q) 

1.Mariëlle ter Stege 91-02974 5.40.92 2.32.31 0.40.37 
0 

> 
2.Nienke van Eek 91-00838 1.20.81 

,_ 
Q) 

3.Sharayah Diphoorn 91 -00738 1.58.41 (/) 
x 

4.Charlotte Mol 91 -00658 ca 
u.. 
• 

1.Wendan Poelstra 91-02496 6.12.70 2.33.73 0.37.96 
Q) 
0 

2.Carolina Vaartjes 91 -03140 1.19.35 > ,_ 
3.Lorian van Pijkeren 91-04322 2.00.26 Q) 

(/) 

4.Marielle Verton 91-03256 > 
0.. 
0 

1.Kim Neef 91-02230 5.47.97 2.36.49 0.41.52 (.) 
• 

2.Sophie Olde Scholtenhuis 91-02324 1.25.20 ..) 

3.Susan Cabbenhagen 91-00576 2.02.91 
i.) 

> 
4.Jolien Spoier 91-02950 

,_ 
Q) 
(/) 

' 
1.Daisy Rouw 91-02660 5.47.47 2.36.92A 0.38.15 

.... 

2.Ceyda Köken 92-01048 1.24.99 a. 
3.Maud van der Meer 92-011 80 2 03 34 • 1> 
4.Bo Bannink 91 -04738 

> 

1.Rianne Zeegers 91-03634 5.50.87 2.36.928 0.40 08 
Q) 

2.Anne Diet de Jong 91 -01466 1.25.54 ca 
3.Lonneke Jansen 91-01432 2 0368 l.i.. 

4.Sarina Snijder 91-02906 Q) 

NRG Belgium N.V. I S.A. TellJ~:t22 / 1b.'t ·; 
Rivers1de Business Park Fax (02)558 27 11 '>. 

Internationalelaan 55, Bus 19 Blad 1 §-
1070 Brussel (.) 



Nat.Est.Kamp.junioren 
02- 1 1- 2002 

Uitslag progr.nr. 12 
Vereniging 

4x50 meter wisselslag estafette meisjes minioren6 en jonger 
Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

11 WZ&PC 1.Corine Rooker 92-01522 

2.Sharon van der Leest 92-02772 

3.Maureen Udes 91-03128 

4.Anita Verkerk 92-01850 

12 De Schelde 1. Vicky Snouwaert 91-02916 

2.Milou Geensen 91-00978 

3.Ashley de Jong 91-01468 

4.Anne van de Velde 91-03176 

13 LZ 1886 1.Kelly van Velzen 91-03186 

2.Pau la van der Werff 91-03484 

3.Philippa Ruhaak 92-01536 

4.Chahinaze Sahi 91-02696 

14 De Lansingh 1. Karen van der Wal 91-03414 

2.Barbara Matasic 91-02040 

3.Me lissa de Bruin 91-00500 

4.Zarife Gela 92-00584 

15 DWK-XCESS 1.Anouk vd Pol 91-02498 

2.Evelien Veenstra 91-03166 

3.Daniëlle Hals 91-04588 

4.Marloes Erkens 93-00234 

16 HGK (SG) 1.Annemieke de Heer 92-00704 

2.EIIen Langeveld 91-05462 

3.Sandra Verheijen 92-03192 

4.Misty Coert 93-00162 

JRG Benelux B.V Tel 071)64" 16 <6 
tcp1ala; n 2" Fax 071) ~4~ 1 ~ •' 
o: i:us 93150 

I 

nashuatec 
2' ' MB 's-Hertogenbo::cl' 1111 t1. ~ _ to l nCopyj<Print &laapellflci»W" -Solutiens. 

5.54.58 2.38. 78 

5.58.84 2.41.67 

5.58.28 2.41.82 

6.08.18 2.42.16 

6.14.48 2.47.15 

7.01.11 3.00.64 

NRG BelgiUm N.V. I S.A. 
Rivers1de Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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Nat.Est.Kamp.junioren 
02-1 1 - 2002 

Q) 
(.) 

> .... 
Q) 
IJ) 

>< 
Cts 

LL 
• 
Q) 
(.) 

> .... 
Q) 
IJ) 

Uitslag progr.nr. 13 
Vereniging 

4x1 00 meter vrije slag estafette jongens junioren2 en jonger 
> a. 
0 

tussentijd U 
• Q) 

Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1 HGK (SG) 1.Yvo op den Kamp 89-01553 

2.Anton vd Sluis 90-02697 

3.Pieter de Heer 89-01141 

4.Bram Dekker 89-00649 

2 Orca 1.Gerben van den Bosch 89-00381 

2.Pascal Cornelisse 89-00601 

3.Niels Bali< 89-00121 

4.Robin·Calsbeek 89-00561 

J Oceanus 1.Erik Jan van Zijderden 89-03693 

2.Sander Kroon 89-01805 

3.Fioor Vergeer 89-03297 

4.Jelle Piet 89-02439 

4 De Waalstroom 1 Malthijs Roobeek 89-02637 

2.Renze Torensma 89-03181 

3.Jelte Terpstra 89-03835 

4.Roland Torensma 89-03183 

s De Schelde 1.Niek Kampman 89-01557 

2.Robert van de Linden 90-04075 

3.Hans van Broekhoven 89-00483 

4.Kevin de Jong 89-01493 

6 De Devel 1.Daan de Jong 89-01483 

2.Sven de Groot 90-01041 

3.Frank Hocgenboom 89-01315 

4.Rutger Veen 89-03251 

7 Rapido'82 1.Kenneth Deinurn 89-00647 

2.Wouter Allard 90-00031 

3.Felix Kramer 90-01659 

4.Lars de Groot 90-01039 

8 LZ 1886 1.Struan Dewar 89-04149 

2.Arien Dilanchian 89-00715 

3.Michiel Ruhaak 90-02509 

4 Peter van Amsterdam 90-00045 

9 PSV 1.Jasper van Mierlo 90-02005 

2 Patriek Janssen 91-02817 

3.Wouter Houtman 90-01293 

4.0scar v. d. Biggelaar 90-04153 

10 Aquarijn 1 Martijn Soesbergen 89-02935 

2.Kenneth Verwaal 89-03361 

3.Michiel Selten 89-02825 

4.Vincent Okkersen 89-02311 

JPG Benelux B.V. Tnl lOr li64S .JG lE 
toplilla.:r l5 Fox 1073)64'i 18 1 I nashuaü·t:. 
oe bus 9:J 150 
20 MB 's-Hertogenbosch 
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Nat.Est.Kamp.junioren 
02-11-2 002 
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Uitslag progr.nr. 13 
Vereniging 

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren2 en jonger > 
Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis .... 

Q) tussentijd 

11 TriVia 1.Tom Odding 89-02301 

2.Tjarko Dijkstra 90-00681 

3.Etiënne Vrieling 91-02455 

4.Timon Evenhuis 90-00843 

12 Aquapoldra 1.Michel Janssen 90-01381 

2. Koen Leemans 90-04483 

3.Stefan Knapen 90-01593 

4.Jurjen Willemsen 90-03315 

13 WZ&PC 1.Yorben Hoogland 89-01331 

2.Sverre Oelen 90-02147 

3.Tim Zoontjes 90-03431 

4.Roy Hoopman 89-01339 

14 VZC Veenendaal 1.Dominique Wijnberger 89-04561 

2.Jorrit Boersen 89-00311 

3.Rob Henzen 89-01217 

4.01af Achterberg 90-00011 

wvz 1.Peter Schelvis 89-02745 

2.Thomas Kersten 90-01515 

3.Martijn Heinsbroek 89-01165 

4.Rutger van Oosterhout 90-02179 

De DolfijnSPAX 1.Nick Stocker 89-03039 

2.Özgen Gormez 91-00729 

3.Brian Reerink 89-02553 

4.Henk van Niejenhuis 89-05063 

JRG Benelux B.V. Tc I lOm 645 '36 36 
•tOp !i laan 25 F, x 107' 6-tS 18 17 
oo bus 93150 
20: MB 's-Hertogenbosch WAS.- tel 02t~W,~~i 

4.40.18 4.38.26 

4.41.17 4.40.90 

4.43.93 4.43.72 

4.36.64 4.44.18 

4.51.38 dis AF 

4.41.29 dis EA 

1.05.42 

216 08 

3.29.67 

en 
> c. 
0 
(.) 
• Q) 
0 

> .... 
Q) 

1.05.25 en 
2.18.87 "E 
3.28.87 ä: 

1 08.97 
2.18.30 

3.30.44 

1.10.59 

2.20.84 
3.36.47 

1.10.88 

AF 

• 
Q) 
0 

> .... 
Q) 
en 
>< m 

u.. 
• 
Q) 
0 
.i> .... 
Q) 
i/) 
"">. 
c. 
0 
(.) 
• 
Q) 
0 

> .... 
Q) 
en -c: 

1.11.23 .... 

2.22.63 Cl; 
EA Cl> 

0 

I 

> .... 
Q) 
en 
>< 
m 
u.. 
• Q) 
0 

> .... 
Q) 
en 
> c. 
0 
(.) 
• 
Q) 
0 
> .... 
Q) 
en -c: 
.... 
a. 
• 
Q) 
0 
> .... 

'\ b_Ç"} ~ 
u.. 
• Q) 
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> 
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel ~~ 11 
R'vers1de Business Park Fax (02) 558 27 11 
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Q) 
en 
> c. Internationalelaan 55, Bus 19 B/ d 2 

1070 Brussel a 0 
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Nat.Est.Kamp.junioren [KNZB] 

u.. 
• 
Q) 
0 

02-11-2002 > 
lo... 
Q) 
IJ) 

Uitslag progr.nr. 14 4x1 00 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger >-c. 
Veren iging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 0 

() 
• 

1 Aquarijn 1.Joyce Witteveen 90-04384 4.16.83 4.16.60 1.04.51 t) 

2.Marjolein Post 89-03370 2.07.95 
lo... 

3.Marloes Nieberg 90-02712 3.14.80 Q) 

4.Hester Langlere 89-02596 
IJ) -c: 
lo... 

2 OZ&PC 1.Loes Wijlens 89-04728 4.26.16 4.26.75 1.05.03 a. 
• 

2.Sanne van Hoek 89-01776 2.11.62 Q) 
0 

3.Babeth van Hannen 89-01564 3.19.07 > 
4.Sharon reunissen 89-04088 lo... 

Q) 
IJ) 
..c: 

' 't Tolhekke 1.Froukje Veltman 89-04238 4.38.00 4.35.11 1 01 70 m 
u.. 

2.Jody Bos 90-00464 2.13.61 • Q) 
3.Marjolein Tissingh 89-04130 3.26.13 0 

4.Jacyntha Plat 90-02956 > 
lo... 

IJ) 

4 De Kempvis 1.José Kleij 91-01644 4.32.70 4.35.13 1.10.32 ">. 
c. 

2.Eva vd Vlekkert 90-04012 2.20.16 0 
3.Pionie Meyer 89-02906 3.30.19 L 
4.Marlynn Vermeer 89-04320 w 

0 

5 De Lansingh 1.Eiise van der Wal 89-04546 4.37.72 4.38.01 1.05.40 lo... 
Q) 

2.Josine Langeslag 90-02254 2.17.67 rn -3.Dyonne Dorchain 89-00984 3 .. 31.00 c: 
lo... 

4.Sabrina van Vuuren 89-04528 a. 
• Q) 

6 De Schelde 1.Josje van Houwelingen 90-01606 4.41.14 4.38.04 1.09.67 0 

2.Sacha van Vorstenbos 89-04448 2.20.61 > 
lo... 

3.26.54 
Q) 

3.Shanyra van Bambost 90-00142 IJ) 

4.Lisanne de Jong 89-02082 >< m u.. 
7 HGK (SG) 1.Avita l Kuperman 89-02528 4.35.42 4.38.82 1.05.98 (j) 

0 
2.Silvana Klander 89-02252 2.19.81 

3.Melissa Stienen 89-03988 3.29.51 -~ 
4.Jill Tummers 90-03770 

i/) 
>o 
c. 
0 

8 ZWV-Nereus 1.Evelien Kok 90-02028 4.39.94 4.38.97 1.08.58 () 

2.Milenka Bakker 90-00120 2.19.72 

3.Nicole de Groot 89-01452 3.34.79 

4.Eike Vens 90-03906 lo... 
Q) 

9 wvz 1.Ashley van Bokkern 90-05496 4.42.49 4.40.44 1 09 06 r 

2.Ditta Zwegers 90-04500 2.22.71 a.. 
3.Laura de Jong 90-01 778 3.35.49 

4.1nger Wouters 89-04826 

10 LZ 1886 1. Daphne van lterson 89-01954 4.33.74 4.43.44 1.06.54 

2.Wendy vd Voort 90-04044 2.16.42 

3.Wendy Huygens 89-01940 3.29.67 u.. 
4.Anne Heijsteek 90-01414 

lJvt l)<:l > 
JRG Benelux B.V. '' InT,) R"S 3fi NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 ' ." tODlal an 2', . ;., lill'd E · RI VI 1de Bus111es~ Park F'lx (02) 558 27 11 >-
Oó1 JUS 9315C WAS.- tel:023-5359838 Nieuwegein lnternatlonale1aan 55, Bus 19 Blad 1 c. 

0 2[ MB 's-Hertogenbosrh Copy, Print & Paperj7ow®Solutions. 1070 Brussel () 



Nat.Est.Kamp.junioren 
02 - 11 - 2002 

Cl) 
(.) 

> .... 
Cl) 
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>< 
ca u.. 
• Cl) 
(.) 

Uitslag progr.nr. 14 
Vereniging 

4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger .... 
Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd Cl) 

(/) 
,>. 
0. 
0 

(.) 
11 RZ 1.Suzan van den Bogaard 89-00450 

2.Eisemieke van den Bagaar 90-00394 

3.Eisemiek Oostlander 89-03140 

4.Sharon Olaria 90-02780 

12 PSV 1.Ciaudia Savelkoul 90-06224 

2.Miranda de Vos 90-04060 

3.Sandra Daamen 89-06360 

4.Simone Hendrikse 90-05446 

13 DWK-XCESS 1.Jessica Groenevelt 90-01230 

2.Kim Ailne Bouw 90-00500 

3.Roelien Hazeleger 90-01380 

4.Marloes Resink 90-03078 

14 VZC Veenendaal 1.Anouk Boersen 90-00382 

2.Anne Diet de Jong 91-01466 

3.Sarina Snijder 91-02906 

4.Lonneke Jansen 91-01432 

15 HZ&PC Heerenveen 1.Wieneke Dijk 89-00932 

2.Annemarie Meeter 89-02832 

3.1rina Cusiël 90-00724 

4.Tanya Dijkstra 90-06462 

Orca 1.Auriske Vervloei 89-04354 

2.Jacqueline Westerbaan 89-04666 

3.Emma Planting 89-03314 

4.Esther de Boer 89-00390 

~RG Benelux B.V. T~l. (073) t 4'î 16 16 
topt la; n 2'J Far i07ll ó4!i ti 17 nashuaü_T-
o~ bus 93150 

2r MB ·s-Hertogenbosch · • · • ~ • · ~"CópY,Pririt' & Pápetflöw®Solutions. 

4.39.86 4.46.79 

444.56 4.49.05 

448.05 4.50.20 

4.50.26 5.07.91 

5.02.17 5.08.00 

4.32.19 Dis AA 

1.07.19 

2.1449 • 3.31.04 w 
(.) 

> .... 
Cl) 

1.11.31 ~ 
2.21.78 c: 
3.37.11 ~ 

• Cl) 
(.) 

> 
1.09.37 Q; 
2.24.58 (/) 

340.19 >< 
ca u.. 
Cl) 
(.) 

1.14.39 > 
2.36.86 Cl) 

3.54.88 ~ 

1.1440 

2.28.24 

3.52.72 

0. 
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NRG Belgium N.V. I S.A. 
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> 
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Q,) 
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>-
Uitslag progr.nr. 15 

Vereniging 

4x100 meter rugslag estafette jongens junioren4 en jonger a. 
tussentijd 8 Naam St. nr. 

1 MNC Dordrecht 1.Marick Hoeijenbos 87-01371 

2.Mark Kok 87-01785 

3.Sem Bijl 87-00253 

4.Thomas van Wingerden 87-03843 

2 DZ&PC 1.Jurjen Smits 89-05535 

2.Willem Jan van der Vegte 87-03459 

3.Bart van der Hoeven 87-01379 

4.Johan Westerhuis 87-03763 

EZC 1.Joël Dam 88-00699 

2.Niek vd Molen 88-02425 

3.Mike Spijkerman 87-03145 

4.Eelke Kraak 87-01861 

4 TriVia 1. Yaïr Wildeboer 88-03851 

2.Peter van Heukelem 89-01243 

3.Patrick Dieteren 87-00685 

4.Vincent Tilman 87-03357 

5 HGK (SG) 1.Johan Derks 87-00673 

2.Michiel Bronswijk 88-00533 

3.Luc van Bommel 87-00343 

4.Michel Heijnen 87-01 267 

6 De DolfijnSPAX 1.Marvin vd Schaaf 88-02975 

2.Kai Pardieck 87-04487 

3.VIad Lepinzan 87-04319 

4.Tim Stocker 87-03215 

7 wvz 1 .Ale x Schelvis 87-02927 

2.Thomas Steigenga 88-03265 

3.Tommy Zwegers 88-04011 

4.Aiex Goeyenbier 87-04509 

8 LZ 1886 1.Nick Driebergen 87-00793 

2.Dingeman vd Pluym 90-02301 

3 Boij Heijnekamp 89-01161 

4.Jeffrey Stam 88-03231 

9 OZ&PC 1.Mathijs Brandhorst 88-00481 

2.Wouter Smid! 87-03093 

3.Mark Oude Bennink 87-02489 

4.Giel Wijlens 87-03799 

10 WZ&PC 1 .Bart Beemster 87-00153 

2.Jeroen Beemster 87-00155 

3.Bas Tietze 87-03351 

4.Axel Tietze 88-03379 

~RG Benelux B.V. TJI ,0711645 16lC 
Jtc al< an L J l: IOJ'lltA'i I 

l! t JUS 931 J( 

,20~ MB s-Hertogenbosch 

lntijd Eindtijd Dis 

• Q,) 

4.30.55 4.24.62 1.04.34 (.) 

2.11.89 > 
~ 

3.20.43 Q,) 
IJ) -c:: 
~ 

a.. 
4.35.31 4.31.75 1.06.50 • 

2.15.25 
Q,) 
(.) 

3.26.73 > 
~ 

Q,) 
IJ) 

>< 
4.35.83 4.33.24 1.11.13 

ro 
LL 

2.16.74 • Q,) 

3.24.98 (.) 

> 
~ 

Q,) 
IJ) 

4.30.06 4.35.88 1.09.23 >-a. 
2.21.48 0 

3.27.92 
(.) 
• Q,) 
(.) 

> 
~ 

4.40.04 4.38.36 1.07.74 Q,) 
1/) 

2.19.90 "E 
3.33.69 ~ 

a.. 
• Q,) 
(.) 

4.36.86 4.39.47 1.08.49 ·::; 

2.21.34 
~ 

Q,) 

3.35.12 IJ) 

>< ro 
LL 
• Q,) 

4.39.29 4.39.72 1 05.03 (.) 

2.18.92 > 
~ 

3.31.97 Q,) 
IJ) 

>-a. 
0 

4.31.37 4.40.11 1 01 37 
(.) 
• 

2.17.68 Q,) 
(.) 

3.30.08 

Q,) 
'/) -4.44.65 4.41.14 1 08.71 
c:: 

2.20.73 a. 
3.31.29 

> 

4.47.60 4.50.48 1.09.29 

2.17.11 ro 
335 09 LL 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
livet 'tde Busine"s Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

~~{5582~~ J); 
Fax (02) 558 27 11 "'>. 

a. 
Blad 1 o 

(.) 



02 - 11 - 2002 

Nat.Est.Kamp.junioren ·~ . ~ 
Uitslag progr.nr. 15 

Vereniging 
4x1 00 meter rugslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St.nr. 

11 Hoogeveen 1.Niels Koster 

2.Aijan Tempel 

3.Niels van Eek 

4.Maxim vanGeffen 

12 De Schelde 1.Kevin Hondsmerk 

2Dillon Hilbrink 

3.Sander van Hoeve 

4.Sven Geensen 

13 Rapido'82 1.Peter Sohl 
2.Niels de Groot 

3.Marco Eliens 

4.Mark vd Meulen 

14 Aquarijn 1.Sebastiaan Verschuren 

2.Marvin Kruin 

3.Lars Barendregt 

4.Martijn Soesbergen 

15 Aquapoldra 1.Tom Ham 

2.Lioyd Heijnis 

3.René van der Waals 

4.Edwin Wil lemsen 

16 VZC Veenendaal 1.Sem Rutumalessy 

JRG Benelux B.V. 
to111alaa11 LS 
s Jl s 9:l150 

20:: 'viB 's-Hertogenbo:>cl 

2.Dominique Wijnberger 

3.Jorrit Boersen 

4.Marco Kerstholt 

t, I ( I ))6< 'i 36 ' 6 
Fdx !C'JiE '8 7 

87-01851 

90-02873 

89-00793 

88-01073 

88-01501 

87-01355 

88-01463 

87-00997 

88-03203 
88-01213 

87-00873 

87-02225 

88-03571 

89-01815 

87-00133 

89-02935 

87-01225 

88-01367 

88-03727 

87-03823 

87-02891 

89-04561 

89-00311 

87-01 701 

nashuaüx:. 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.39.41 4.52.30 1 0812 

2.20.47 

3 39 01 

4.54.23 4.54.19 1.08.19 

2.22.32 

3.37.14 

5.00.35 5.03.99 1.14.22 
2.32.72 

3.52.41 

4.53.15 5.04.59 1.11 03 

2.25.79 

3.45.56 

5.00.94 5.11.80 1.17.57 

2.35.62 

3.56.05 

5.00.83 5.15.32 1.17.95 

2.43.44 

4.06.41 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
R1vers1de Bus111es: Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel (02) 558 22 1 I 
Faëw~rn 11 
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Cl) 
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Uitslag progr.nr. 16 4x1 00 meter rugslag estafette meisjes jeugd2 en jonger > 
0.. 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 0 
u • 

1 PSV 1.Manon van Vulpen 87-04494 4.37.89 4.42.09 1.09.29 Cl) 
(.) 

2.Wilma Scheepers 88-03836 2.20.23 > 
3.Joyce Au rik 87-00106 3.34.56 :.... 

Cl) 

4.Wendy vd Zanden 88-05004 t/) -c: 
:.... 

2 OZ&PC 1.Moniek Nijhuis 88-03188 4.49.51 4.49.41 1.13.40 a. 
• 2.Linda Everlo 88-01242 2.24.49 Cl) 

3.Kyra Althanning 87-00068 3.36.87 
(.) 

> 
4.Marieke Hanter 87-01792 :.... 

Cl) 
t/) 
)( 

· Stadskanaal 1.Gea Hagting 88-01584 4.51.17 4.53.29 1. 13.95 ctS 

2.Mariska Meems 89-02812 2.30.53 
u. 
• 

3.Anita Scheper 88-03862 3.42.83 Cl) 
(.) 

4.Caroline Stuut 88-04216 > :.... 
Cl) 

4 Eemsrobben 4.49.91 1.11 .81 
t/) 

1.Chantal Nap 89-03004 4.54.24 > 
2.Annemiek Doornbos 88-01024 2.26.78 0.. 

0 
3.Carolien Stuut 87-04014 3.44.24 u 

• 4.Marieke Wageman 88-04754 Cl) 
(.) 

> 
5 Aquarijn 1.EIIen de Goeij 87-01356 4.54.21 5.01.16 1.09.54 :.... 

Cl) 
2.Hester Langlere 89-02596 2.23.76 t/) -3.Susanne Witteveen 87-04728 3.40.56 c: 
4.Marlies van Renswou 88-03614 

:.... 
a. 
• Cl) 

6 De Whee 1.Pauline Scheepbouwer 87-03578 4.58.77 5.02.51 1.10.85 (.) 

2.Maayke ter Does! 87-00944 2.25.60 > :.... 

3. Daniëlle Haverkale 89-01608 3.43.39 Cl) 
t/) 

4.Kimberley Beimin 87-00218 )( 
ctS 
u. 
• 

7 LZ 1886 1.Toesja Klein 87-02182 4.56.28 5.04.64A 1.09.62 Cl) 
(.) 

2.Samantha Oossanen 88-03256 2.26.50 > 
3.Lianne vd Kooij 88-02450 3.46.29 :.... 

Cl) 

4.Rosanne van Schaarenburg 88-03824 t/) 

> 
0.. 

8 HGK (SG) 1 . Linda Kooien 87-02294 4.57.90 5.04.648 1.09.71 
0 
u 

2.Maureen Rutten 88-03776 2.29.15 • Cl) 

3.Suzanne Duijkers 87-01024 3.46.90 (.) 

4.Sylvana Janssen 88-02100 :.... 
Cl) 
t/) 

9 VZC Veenendaal 1.Marike Boersen 88-00402 5.02 65 5.05.87 1.12.84 -c: 
2.Suzanne Erdbrink 87-01150 2.33.21 :.... 

3.Sheri Rijnberge 88-03650 3.55.07 
a. 
• 

4.Charlotte Groeneveld 87-01404 

> 
l.O HZ&PC Heerenveen 1 . Lia Dekker 87-00830 5 05 06 5.06.18 1.14.01 Cl) 

2. Lianne Koopal 87-02300 2.29.38 
t/) 

3.Anja Boek 88-00350 3.47 05 ctS 
u. 

4.Baukje Hooghiemstra 88-01880 
.J 

~RG Benelux B.V. Ttl !0711 645 1F •f NRG Belgium N.V. I S.A. 
L~t 1) ~ 

Tel (02) 558 22 11 · til 
tom.lilall L'J r . ICI1) E4~ 1b Rivers1de Bus111es" Park Fax 102) 558 27 11 > 

'oo ·1us 931EC WAS.- tel023-5359838 - Nieuwegein Internationalelaan 55, Bus 19 Blad 1 0.. 
2G MB 's-Hertogenboscl Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1 070 Brussel 0 

u 
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Uitslag progr.nr. 16 
Verenig ing 

4x1 00 meter rugslag estafette meisjes jeugd2 en jonger > 
lo. 
Q) 
IJ) Naam St.nr. 

11 De Ziji/LGB 1.Kim van Polanen 87-03236 

2.Milou Smits 89-03886 

3.Femke Heemskerk 87-01580 

4.Laura van der Stee 89-03946 

12 wvz 1.Marloes Oldenburg 88-03218 

2.1ren Koomen 88-02456 

3.Bianca Verbeek 88-04462 

4.Madelon de Jong 88-02126 

13 TriVia 1 Ranon;i Kromowidjojo 90-02156 

2.Monique V liet 89-04410 

3.Amber Vrieling 88-04686 

4.Carine Vos 87-04430 

14 De Lansingh 1.Kyra van Camerijk 88-00742 

2Renata van den Berg 88-05368 

3.Suzanne Steekelenburg 87-03902 

4.Aiysia van Horik 87-01828 

15 DWK-XCESS 1.Yvonne vd Pol 88-03472 

2Willeke vd Brink 87-00600 

3.Leonie van Maanen 88-02822 

4.Stevanie Bos 87-00472 

16 De Schelde 1. 11ona Neels 88-03150 

2. 11se Bezemer 88-00222 

3. Nikki Eggermont 89-01066 

4.Marloes de Milliano 88-03026 

JRG Benelux B.V. Tel (Oi1 Gil' '36 '16 
t lellalaan 25 Fax (On Gil 'i 18 7 nashuatec 
astbus 93150 
203 MB s-Hertogenboscl Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 

lntijd Eindtijd Dis 

4.59.58 5.14.48 

5 09 64 5.14.91 

4.58.36 5.18.44 

5.09.93 5.19.41 

5.1 1.51 5.19.90 

5.37.07 5.45.75 

tussentijd 

1.23.89 

2.45. 72 

3.55.35 

> c. 
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IJ) 
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(.) 

> 
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1.18.24 Q) 
IJ) 

2.39.34 >< 
4.02.88 8:. 
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Uitslag progr.nr. 17 
Vereniging 

4x50 meter vrije slag estafette jongens minioren6 en jonger 
>­a. 
0 

Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd (.) 

1 VZC Veenendaal 

2 LZ 1886 

_, Aquarijn 

4 Columbiaan 

5 HGK (SG) 

6 De DolfijnSPAX 

7 Oceanus 

a Rapido'82 

9 DAW-FINENZO 

10 OZ&PC 

1 .Joeri Scheidt 

2.Joost Groeneveld 

3.Thijs Hagelstein 

4.Menno v Ginkei 

1 .Aschwin van Zoest 

2.Max Nievaart 

3.Boris van Putten 

4.Sven Regensburg 

1.Richard de Goeij 

2.Jeroen Malthijssen 

3.Hans Peters 

4.Sergio Bechan 

1.Sander Beekman 

2.Rens Kon ing 

3.Jordy Zuidhoek 

4.Jorick Hendriksen 

1 .Joey de Ruiter 

2.Bob Haensen 

3.Yannick Derikx 

4.Yannick Mommers 

1.Mitchell Lie A Kwie 

2.0scar Bouwhuis 

3.Anass Ben Mohammed 

4.Özgen Gormez 

1.Robin Hofman 

2.Jos Vergeer 

3. Harmen van Wijk 

4. Herman van Zijverden 

1.Jens de Groot 

2.Maik de Weerdt 

3. Dennis El iveld 

4.Ju lian Leuven 

1.Arjan Baron 

2.Bart Schram 

3. Janno Hart 

4.Thom de Boer 

1.Colin Siers 

2. Luuk van Rhee 

3. Lex Loohuis 

4.Huub ter Laak 

JRG Benelux B.V. Tel. 073) 45 E 3h 
111< la< n 2" Fax l7l) r4'' lf 1' 

c< bu: 93150 

91-02011 

92-00409 

91-00827 

91-00703 

91-02677 

91-03689 

91-02923 

91-01865 

91-00721 

91-03751 

92-01047 

91-00071 

91-00079 

91-01279 

92-01569 

91-00895 

91-01971 

91-02713 

91-00455 

91-0161 3 

92-04087 
91-04193 

92-01583 

91-00729 

91-02845 

91-02747 

91-02849 

92-02315 

92-00423 

92-01705 

92-02351 

92-00823 

91-00067 

91-03683 

92-01639 

91-00181 

92-01 195 

91 -01887 

91-01475 

91 -03149 

nashuatec 
2~ MB· ·Her•ogenbosch W A.S .- tel O:CdPW~tl&:l'ä~e~~'" S'öl1Hf8ft~. 

5.00.77 2.11.51 

5. 10.38 2.11.64 

5.01 .44 2.13.43a 

5.01.55 2.13.43b 

5 01.58 2.13.97 

5.12.51 2.15.26 

5.19.71 2.17.91 

5.0314 2.18.11 

5.08.44 2.20.29 

5.19. 61 2.20.67 

• 
Q) 
0 
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NRG Belgium N.V./ S.A. 
R1vers1de Bus1ness Park 
InternatiOnalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel ~~f22 11 ~ 
Fa: (02) 558 27 11 >-
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Uitslag progr.nr. 17 
Vereniging 

4x50 meter vrije slag estafette jongens minierenG en jonger > ... 
Naam St.nr. lntijd Eindt ijd Dis tussentijd Q) 

en 
> 
0. 
0 
u 

11 WZ&PC 1. Bart Knijn 

2.Nick Manvis 

3.Koen Groenland 

4.Bo Bolderink 

12 wvz 1.Tim van Dorst 

2.Pascal v.d. Valk 

3.Wessel de Jong 

4.Bryan Mannaart 

13 De Schelde 1.Bas van Houwelingen 

2.Edwin·de Jong 

3.Lorenzo van Poele 

4Dennis Wolfert 

14 NDD 1. Yustin Steentjes 

2.Maik Steenkamp 

3.Kevin Eltink 

4.Wessel van der Maarel 

15 Zeester-Meerval 1.Anthony Price 

16 Aquapoldra 

~RG Benelux B.V. 
ltorJ1alaar 2'J 
'o' bus 93150 
,20:' MB · s-He11ogenboscil 

2.Ad Rooster 

3.Daan Dahrs 

4.Thomas Jan Geurken 

1.Frank van der Waals 

2. Bart Ufkes 

3.Robin Bos 

4.Bas Boon 

Tel. 073; 645 'lh <6 
Fa: (ll73) 64- 1~ 17 

91-01249 

91-01535 

91-00775 

91-00193 

91-00519 

91-02335 

93-00229 

91-01533 

92-00563 

91-01111 

91-04607 

92-02509 

92-01253 

91-03847 

91-00589 

93-00325 

92-02621 

91-02901 

91-00425 

91-00687 

91-02483 

91-05149 

93-02265 

91-00211 

nashuatt:c 

5.15.53 2.22.39 

5.16.55 2.23.22 

5.25.42 2.23.76 

5.15.99 2.26.01 
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NRG Belg i urn N.V. I S.A. 
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4x50 meter vrije slag estafette meisjes minioren6 en jonger 
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Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd U 
• Cl) 

1 Columbiaan 1.Eiine Boers 91-04546 

2.Joyce Hesseling 92-00724 

3.Miranda Nijenhuis 92-04076 

4.Nadine Straten 91-03008 

2 Poseidon'56 1.Lisanne Tap 91-03036 

2.Sabrina Charehbili 92-03370 

3.Natasja Bravenboer 91-04134 

4.Jolanda Lu 91-01970 

3 wvz 1.Aiejandra Wiersma 91-03520 

2.Roosmarijn Steigenga 91-03802 

3.Joëlle Koomen 91-01722 

4.Mieke Goeyenbier 91-05244 

4 Zeester-Meerval 1.Liz Silverenberg 92-01616 

2.Bo Bannink 91-04738 

3.Daisy Rouw 91-02660 

4.Maud van der Meer 92-01180 

5 PSV 1.Manon Houtman 91-01348 

2.Jessica Spruit 91-03756 

3.EIIy Scheepers 91-02728 

4.Dieuwke Fetter 91-05006 

6 De Whee 1.Kelly ter Doest 91-00750 

2. Lisanne Kranenberg 92-01010 

3.Lisa Nijland 91-02272 

4.Kelly Oude Meijers 91-02392 

7 VZC Veenendaal 1.Sarina Snijder 91-02906 

2.Rianne Zeegers 91-03634 

3.Anoushka Wijnberger 91-03528 

4. Lonneke Jansen 91 -01 432 

8 Hoogeveen 1.Sharayah Diphoorn 91-00738 

2.Mariëlle ter Stege 91-02974 

3.N ienke van Eek 91-00838 

4.Charlotte Mol 91-00658 

9 OZ&PC 1.Pien Klieverik 91-01646 

è2.Susan Cabben hagen 91-00576 

3.Jol ien Spo ier 91-02950 

~4 Sophie Olde Scholtenhuis 91-02324 

10 De Lansingh 1.Karen van der Wal 91 -03414 

2.Zarife Gela 92-00584 

3 Wendy Mets 91-05176 

4.Melissa de Bruin 91-00500 

~RG Benelux B.V. 1073) F4!J l6 l6 
Jto,.1alaan L J ""' 1 JTl) f4'' 18 17 nashuatec 
JSt JUS 93150 
20:0 MB . s-Hertogenbosch . ~ '"CópY, Print' & Paperflöw® Solutions. 

4.51.99 2.09. 79 

4.57.79 2.11.45 
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5 091 3 2.13.95 

5.02.15 2.14.10 

50424 2.15.10 

5.14.51 2.15.98 

5.02.70 2.18.45 

5.13.00 2.19.77 

NRG Belg i urn N.V. I SA Tel 
Rivers1de Business Park Fa: 
lnter1at1onalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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Uitslag progr.nr. 18 
Vereniging 

4x50 meter vrije slag estafette meisjes minioren6 en jonger 
(..) 

t ""d > ussentiJ :~... Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 
Q) 

11 WZ&PC 1.Maureen Udes 91-03128 

2.Anita Verkerk 92-01850 

3.Corine Rooker 92-01522 

4.Sharon van der Leest 92-02772 

12 LZ 1886 1.Philippa Ruhaak 92-01536 

2.Rosanne de Boer 91 -04060 

3.Kelly van Velzen 91 -03186 

4.Paula v.d. Werff 91-03484 

13 De Schelde 1.Ashley de Jong 91 -01468 

2.Milou Geensen 91-00978 

3.Anne van de Velde 91-03176 

4.Nicky Koole 91-01720 

14 HZ&PC Heerenveen 1.Marielle Verton 91-03256 

15 DWK-XCESS 

16 HGK (SG) 

~RG Benelux B.V. 
Jtop1alaan 25 
'ostbus 93150 
203 MB ·s-Hertogenbosch 

2.Lorian van Pijkeren 

3.Carolina Vaartjes 

4.Wendan Peelstra 

1.Evelien Veenstra 

2.Daniëlle Hols 

3.Marloes Erkens 

4.Anouk vd Pol 

1.Dimphy van der Laar 

2.Mirte Tummes 

3.Annemieke de Heer 

4.Misty Coert 

Tel (073) 645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 

91-04322 

91-03140 

91-02496 

91-03166 

91-04588 

93-00234 

91-02498 

92-01052 

92-01790 

92-00704 

93-00162 

WAS.- tel 023-5359B3EHfijc;:entie. - Nieuwegein 
Copy, Print & Paperfl.ow® Solutions. 

5.11.29 2.21.20 

5.14.13 2.22.62 

5.23.65 2.22.88 

5.30.90 2.24.21 

5.32.19 2.28.26 

6.01.13 2.39.93 
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R1ve1 s1de Busmess Park 
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1070 Brussel 
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Uitslag progr.nr. 19 
Vereniging 

4x100 meter rugslag estafette jongens junioren2 en jonger 
> a. 
0 

Naam St.nr. 

1 HGK (SG) 1 . Bram Dekker 

2.Davy Verreusel 

3.Pieter de Heer 

4.Yvo op den Kamp 

2 Orca 1.Niels Balk 

2.Pascal Cornelisse 

3.Gerben van den Bosch 

4.Robin Calsbeek 

J De Waalstroom 1.Roland Torensma 

2.Matthijs Roebeek 

3.Tom Havekes 

4.Renze Torensma 

4 Rapido'82 1. Wouter Allard 

2.Felix Kramer 

3.Lars de Groot 

4.Kenneth Deinurn 

5 Oceanus 1.Jelle Piet 

2.Bob de Graaf 

3.Erik Jan van Zijderden 

4.Fioor Vergeer 

6 LZ 1886 1.Struan Dewar 

2.Peter van Amsterdam 

3.Michiel Ruhaak 

4.Arien Dilanchian 

7 TriVia 1.Martijs van Beusekom 

2.Tjarko Dijkstra 

3.Timon Evenhuis 

4.Tom Odding 

8 De Dolfijn SPAX 1. Nick Stocker 

2.Brian Reerink 

3.Özgen Gormez 

4.Henk van Niejenhuis 

9 Aquapoldra 1.Jurjen Willemsen 

2.Stefan Knapen 

3.Frank van der Waals 

4.Koen Leemans 

10 PSV 1.0scar v.d . Biggelaar 

2.Wouter Houtman 

3.Jasper van Mierlo 

4.Patrick Janssen 

~RG Benelux B.V. 
Jtopralaan 25 
'ostbus 93150 

Tel (073) 645 36 16 
Fax (073) 645 18 17 

>203 MB 's·Hertogenbosch 

89-00649 

89-03341 

89-01141 

89-01553 

89-00121 

89-00601 

89-00381 

89-00561 

89-03183 

89-02637 

89-01119 

89-03181 

90-00031 

90-01659 

90-01039 

89-00647 

89-02439 

90-03631 

89-03693 

89-03297 

89-04149 

90-00045 

90-02509 

89-00715 

91-00133 

90-00681 

90-00843 

89-02301 

89-03039 

89-02553 

91 -00729 

89-05063 

90-03315 

90-0 1593 

91-02483 

90-04483 

90-04153 

90-01293 

90-02005 

91-02817 

nashuatec 

lntijd Eindtijd Dis 

4.55.97 4.56.20 

4.58.87 5.00.21 

5.16.89 5.16.47 

5.1 2.02 5.18.63 

5.21.91 5.19.48 

5.13.60 5.19.83 

5.16.77 5.24.38 

5.19.32 5.25.56 

5.20.85 5.26.37 

5.28.17 5.29.11 
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NRG Belgium N.V 1 SA. 
Rrver,tde Bu,;rness Park 
lriernatronalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. (02) dif~ 2b, lj ~ 
Fax (02) 'iJJ!li?1 ,..... 

8/Rri 1 1 R C'S C\ 
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Uitslag progr.nr. 19 
Vereniging 

4x100 meter rugslag estafette jongens junioren2 en jonger 
Naam St.n~ 

11 Aquarijn 1.Elroy Hooymans 90-01273 

2.Kenneth Verwaal 89-0336 1 

3.Vincent Okkersen 89-02311 

4.Michiel Se/ten 89-02825 

12 wvz 1 . Ruiger van Oosterhout 90-02179 

2.Martijn Heinsbroek 89-01165 

3.Thomas Kersten 90-01515 

4.Peter Schelvis 89-02745 

13 WZ&PC 1.Sverre Oe/en 90-02147 

2.Roy Hoopman 89-01339 

3. Yorben Hoogland 89-01331 

4.Mitchell Vergeer 90-03029 

De Schelde 1.Kevin de Jong 89-01493 

2.Daniël Kunne 90-01709 

3.Robert van de Linden 90-04075 

4.N iek Kampman 89-01557 

De Devel 1.Frank Hoogenboom 89-01315 

2.Daan de Jong 89-01483 

3.Mathijs Mos 90-02047 

4.Rutger Veen 89-03251 

VZC Veenendaal 1. Dominique Wijnberger 89-04561 

2.Jorrit Boersen 89-00311 

3.Erwin vd Haar 90-01079 

4.0/af Achterberg 90-00011 

~RG Benelux B.V. TE' I (Ot 64S 3b 
1trJJ ralèotr 7'1 x IC' 6 l nashuatt ·c 
ast Ju' 93150 
2C MB ·~ 1-iertoqenhosc Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

Jntijd Eindtijd 

5.13.40 5.35.49 

5.36.95 5.40.73 

5.39.32 5.48.94 

5.06.97 dis 

5.20.65 5.21.63 

5.25 .1 0 dis 

NRG Belgium N.V I S.A. 
Riverside Business Park 
Internatronale/aan 55. Bus 19 
1070 Brussel 
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u. 
• 
Q) 
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Uitslag progr.nr. 20 4x100 meter rugslag estafette meisjes junioren2 en jonger > c. 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 0 

() 

1 OZ&PC 1. Babeth van Hannen 89-01564 5.12.81 5.06.50 1.17.24 
Q) 
0 

2.Anne Boomars 89-00460 2.33.20 > 
lo.. 

3.Sanne van Hoek 89-01776 3.49.87 Q) 

4.Loes Wijlens 89-04728 
rn -c: 
lo.. 

2 Aquarijn 1.Joyce Witteveen 90-04384 5.07.73 5.10.33 1.16.83 a. 
• 

2.Marjolein Post 89-03370 2.37.65 Q) 
0 

3.Sanne de Jager 89-01972 3.56.96 > 
4.Hester Langlere 89-02596 lo.. 

Q) 
rn 
>< 

HGK (SG) 1.Avital Kuperman 89-02528 5.20.51 5.16.99 1.14.70 ctS u. 
2.Silvana Klander 89-02252 2.35.25 • 

3.57.89 
Q) 

3.Melissa Stienen 89-03988 0 

4.Jill Tummers 90-03770 > 
lo.. 
Q) 
rn 

4 De Schelde 1.Shanyra van Bambost 90-00142 5.31.65 5.25.68 1.19.90 '>-c. 
2.Sacha van Vorstenbos 89-04448 2.42.97 0 
3.Varda Wagter 90-04144 4.06.29 () 

• 
4.Josje van Houwelingen 90-01606 Q) 

0 

> 
5 Orca 1.Chantal Rutkens 90-03224 5.24.60 5.25.84 1.25.24 

lo.. 
Q) 

2.Auriske Vervloei 89-04354 2.44.69 rn -3.Jacqueline Westerbaan 89-04666 4.08.08 c: 
lo.. 

4.Esther de Boer 89-00390 a. 
• Q) 

6 De Kempvis 1.Marlynn Vermeer 89-04320 5.21.16 5.28.37 1.20.36 
0 
~ 

2.Jessica Verschoor 89-04342 2.41 09 lo.. 
Q) 

3.Pionie Meyer 89-02906 4.05.84 rn 
4.José Kleij 91 -01644 >< 

ctS u. 
• 

7 De Lansingh 1.Sabrina van Vuuren 89-04528 5.26.49 5.30.20 1.21.79 
Q) 
0 

2.Sarissa de Vries 89-05946 2.48.56 > 
3.Dyonne Dorchain 89-00984 4.11.63 

lo.. 
Q) 

4.Eiise van der Wal 89-04546 rn 
> c. 
0 

8 RZ 1.Suzan van den Bogaard 89-00450 5.27.65 5.31 .33 1.15.72 () 

2.Eisemieke van den Bagaar 90-00394 2.37.58 Q) 

3.Sharon Olaria 90-02780 4 07 30 0 

4.Rosa van Dijk 90-00816 > 
IJ) -9 ZWV-Nereus 1.Eike Vens 90-03906 5.29.68 5.32.47 1.19.47 c:: 

2.Evelien Kok 90-02028 2.42.37 a. 
3.Naomi Uitslager 90-03786 4.10.55 

4.Milenka Bakker 90-00120 

10 DWK-XCESS 1.Kim Anne Bouw 90-00500 5.25.72 5.33.78 1.24.91 
('! 

2.Jessica Groenevelt 90-01230 2.47.56 
ctS 

3.Marjolein Bolster 90-00414 4.12.38 u. 
4.Marloes Resink 90-03078 

U~v tS.l ·-
~RG Benelux B.V. Tel. ,073 645 36 '][; NRG Belgium N.V. I S.A. Tel (021 558 22 11 IJ) 
, rp1 1,--, 2'' Fax 'I)'/!, 64 I 17 R1vers1de Business Park Fax (02) 558 27 11 > 
o'tbus 93150 WAS.- tei :023-535983 · • . Nieuwegein lnter-1ationalelaan 55, Bus 19 Blad 1 c. 
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Uitslag progr.nr. 20 
Vereniging 

4x100 meter rugslag estafette meisjes junioren2 en jonger > 
1-

Naam St.nr. 

11 wvz 1.Nelleke Boelhouwer 

2.Laura de Jong 

3.Tessa Verheijdt 

4.1nger Wouters 

12 LZ 1886 1.Wendy vd Voort 

2.Wendy Huygens 

3.Daphne van lterson 

4.Anne Heijstek 

13 PSV 1.Miranda de Vos 

2.Ans Scheepers 

3.Simone Hendrikse 

4.Ciaudia Savelkoul 

14 VZC Veenendaal 1.Lonneke Jansen 

2.Rianne Zeegers 

3.Sarina Sn ijder 

4.Anouk Boersen 

15 HZ&PC Heerenveen 1.1rina Cusiël 

2Wieneke Dijk 

3.Tanya Dijkstra 

4.Yanielka Slump 

't Tolhekke 1.Jody Bos 

2.Marjolein Tissingh 

3.Jacyntha Plat 

4.Froukje Veltman 

JRG Benelux B.V. 
'1• p1, laan?') 

T<~l 07'::' 6''S 3F 16 
Fax '071) 64'i 1 11 

0: JUS 93150 
20'l MB 's-Hertogenbosch 

90-00346 

90-01778 

89-04290 

89-04826 

90-04044 

89-01940 

89-01954 

90-01414 

90-04060 

89-03652 

90-05446 

90-06224 

91-01432 

91-03634 

91-02906 

90-00382 

90-00724 

89-00932 

90-06462 

90-05052 

90-00464 

89-04130 

90-02956 

89-04238 
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Uitslag progr.nr. 21 
Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren4 en jonger > 
0.. 

Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 8 
1 MNC Dordrecht 

2 OZ&PC 

DZ&PC 

4 HGK (SG) 

5 De DolfijnSPAX 

6 De Schelde 

7 TriVia 

8 LZ 1886 

9 Hoogeveen 

10 EZC 

1.Thomas Verburg 

2.Mark Kok 

3.Marick Hoeijenbos 

4.Sem Bijl 

1.Giel Wij lens 

2.Wouter Smidt 

3.Bob van Hannen 

4.Mark Oude Bennink 

1.Bart van der Hoeven 

2.Aian Slomp 

3.Jaap vd Vegte 

4.Willem Jan van der Vegte 

1.Luc van Bommel 

2.Michel Heijnen 

3.Sander Feys 

4.Michiel Bronswijk 

1.Jeffrey Breure 

2.Tim Stocker 

3.Kai Pardieck 

4.Mitch Lont 

1.Kevin Hondsmerk 

2.Sven Geensen 

3.Di llon Hilbrink 

4.Sander van Hoeve 

1.Bas Holman 

2.Patrick Dieteren 

3.Vincent Tilman 

4.Yalr Wildeboer 

1.Boij Heijnekamp 

2.Jeffrey Stam 

3.Dingeman vd Pluym 

4.Nick Driebergen 

1.Niels van Eek 

2.Maxim van Geffen 

3.Aijan Tempel 

4.Niels Koster 

1.Bart van 't Land 

2.Rémon vd Plas 

3.Joel Dam 

4.Mike Spijkerman 

88-03533 

87-01785 

87-01371 

87-00253 

87-03799 

87-03093 

88-01503 

87-02489 

87-01379 

87-03071 

88-03485 

87-03459 

87-00343 

87-01267 

87-00931 

88-00533 

88-00505 
87-03215 

87-04487 

87-02093 

88-01501 

87-00997 

87-01355 

88-01463 

88-01489 

87-00685 

87-03357 

88-03851 

89-01161 

88-03231 

90-02301 

87-00793 

89-00793 

88-01073 

90-02873 

87-01851 

89-05005 

87-02605 

88-00699 

87-03145 

JRG Benelux B.V. 
to"'ral?an 2S 

107'11 1'4~ 36 ,f 

r rl iCPJ f4'J 1u 1' 
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0 2-11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 21 
Vereniging 

11 wvz 

12 Rapido'82 

13 Aquapoldra 

14 VZC Veenendaal 

15 Aquarijn 

WZ&PC 

Nat.Est.Kamp.junioren 

4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Aiex Schelvis 87-02927 5.28.32 5.31.40 

2.Thomas Steigenga 88-03265 

3.Mark Mannaart 88-02295 

4.Aiex Goeyenbier 87-04509 

1.David Eskes 87-00897 5.32.16 5.31.80 
2.Marco Eliëns 87-00873 

3.Niels de Groot 88-01213 

4.Mark vd Meulen 87-02225 

1.Tom Ham 87-01225 5.28.71 5.36.25 
2.Lioyd F-leijnis 88-01367 

3.Martijn Kleine 87-04315 

4.Edwin Willemsen 87-03823 

1.Sem Rutumalessy 87-02891 5.37.26 5.36.34 

2.Quint Ottens 87-04583 

3.Erwin vd Haar 90-01079 

4.Marco Kerstholt 87-01701 

1.Lars Barendregt 87-00133 5.34.97 5.40.69 

2.Sebastiaan Verschuren 88-03571 

3.Martijn Soesbergen 89-02935 

4.Marvin Kruin 89-01815 

1.Bas Tietze 87-03351 5.30.40 5.25.91 SN 

2.Bart Beemster 87-00153 

3.Axel Tietze 88-03379 

4.Jeroen Beemster 87-00155 

~RG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 

nashuaü.:c. 
NRG Belg i urn N.V./ S.A. 
r1ivr·r ~I db Bus111ess Park 
IPternationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Jtop1alaa1' 25 Fax (073) 645 18 17 
'ost bus 93150 
,203 MB 's·Hertogenbosch · ~ "Cö~Y, Print' & Pàperf/öw® Solutions. 
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Uitslag progr.nr. 22 
Vereniging 

4x1 00 meter schoolslag estafette meisjes jeugd2 en jonger 
> a. 
0 

1 OZ&PC 

2 PSV 

- Stadskanaal 

4 Eemsrobben 

5 HGK (SG) 

6 De Ziji/LGB 

7 Dè Whee 

Naam St.nr 

1.Moniek Nijhuis 

2.Marieke Hanter 

3.Sharon Teunissen 

4.Nicole Latka 

1.Joyce Au rik 

2.Fabienne Verver 

3.Linsy Heister 

4.Manon van Vulpen 

1.Caroline Stuut 

2.Lotte Saman 

3.Anita Scheper 

4.Gea Hagting 

1.Annemiek Doornbos 

2.Marieke Wageman 

3.Carolien Stuut 

4.Rianne Hillenga 

1.Mandy Bouwman 

2.Rian Lensen 

3.Suzanne Duijkers 

4.Maureen Rutten 

1.Milou Smits 

2.Laura v.d. Stee 

3.Larissa Brak 

4.Femke Heemskerk 

1.Kimberley Beimin 

2.Maayke ter Doest 

3.Daniëlle Haverkale 

4.Marije Jannink 

88-03188 

87-01792 

89-04088 

89-02602 

87-00106 

88-04544 

88-01672 

87-04494 

88-04216 

89-03612 

88-03862 

88-01584 

88-01024 

88-04754 

87-04014 

88-01778 

87-00522 

88-05688 

87-01024 

88-03776 

89-03886 

89-03946 

88-00572 

87-01580 

87-00218 
87-00944 

89-01608 

89-01980 

B HZ&PC Heerenveen 1. Lia Dekker 87-00830 

87-04518 

87-01806 

87-00412 

9 wvz 

10 Aquarijn 

~RG Benelux B.V. 
Jtor 1alaan 25 
'ostbus 93150 
J203 MB 's·Hertogenbosch 

2.Tessa vd Wal 

3.Wietske Hooghiemstra 

4.Anouk Bokslag 

1.Madelon de Jong 

2.Bianca Verbeek 

3.Marloes Oldenburg 

4.Monique Pronk 

1.Marloes Nieberg 

2.Cynthia Bechan 

3.Sanne de Jager 

4.EIIen de Goeij 

Tel 1073) 645 36 36 
Fax 1073) 645 18 17 

88-02126 

88-04462 

88-03218 

88-03528 

90-02712 

89-00214 

89-01972 

87-01356 

· nashuate{~ 

lntijd Eindtijd Dis 

5.10.43 5.14.70 

5.17.59 5.19.38 

5.20.37 5.22.55 

5.23.25 5.26.45 

5.22.48 5.29.15 

5.32.17 5.33.95 

5.33. 78 5.34.07 

5.32 09 5.34.48 

5.42.56 5.38.17 

5.36. 12 5.42.35 
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Uitslag progr.nr. 22 
Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette meisjes jeugd2 en jonger 
Jo. 

Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd Cl) 
UJ 

11 DWK-XCESS 1.Willeke vd Brink 

2. Yvonne vd Pol 

3.Stevanie Bos 

4.Leonie van Maanen 

12 TriVia 1.Carine Vos 

2.Monique van Vl iet 

3.Ranomi Kromowidjojo 

4.Amber Vrieling 

13 LZ 1886 1. Toesja Klein 

2.Lianne vd Kooij 

3.Rosanne van Schaarenburg 

4.Samantha Oossanen 

14 VZC Veenendaal 1.Charlotte Groeneveld 

15 De Lansingh 

16 De Schelde 

JRG Benelux B.V. 
1top1alaan 25 
astbus 93150 
203 MB ·s·Hertogenbosch 

2.Sheri Rijnberge 

3.Suzanne Erdbrink 

4.Marike Boersen 

1.Aiysia van Horik 

2.Britt Strörmann 

3.Kyra van Gamerijk 

4.Renata van den Berg 

1.11ona Neels 

2.11se Beezemer 

3.Nikki Eggermont 

4.Monica Vink 

Tel 1073)645 36 36 
Fax 1073)645 18 17 

87-00600 

88-03472 

87-00472 

88-02822 

87-04430 

89-04410 

90-02156 

88-04686 

87-02182 

88-02450 

88-03824 

88-03256 

87-01404 

88-03650 

87-01150 

88-00402 

87-01828 

88-05522 

88-00742 

88-05368 

88-03150 

88-00222 

89-01066 

88-04578 

-

nashuai~e 

5.42.96 5.42.50 

5.24.43 5.46.14 

5.44.96 5.50.321, 

5.53.42 5.50.83 

5.53.31 5.51 .70 

6.22.18 6.27.07 

1.24.61 
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Nationale Estafette Kampioenschappen Junioren 2002 Uongens) 

JONGENS MINIOREN 6 EN JONGER 

4x50 ss 4x50 ws 4x50 vr 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten 

1 HGK (SG) 2.46.48 0 166.48 2.27.61 3 150.61 2.13.97 0 133.97 

2 LZ 1886 2.52.91 0 172.91 2.28.04 0 148.04 2.11.64 0 131.64 

3 Columbiaan 2.52.15 0 172.15 2.28.92 0 148.92 2.13.43 0 133.43 

4 VZC Veenen. 2.59.46 0 179.46 2.29.18 0 149.18 2.11.51 0 131 .51 

5 Aquarijn 2.55.44 3 178.44 2.38.41 0 158.41 2.13.43 0 133.43 

6 Rapido '82 3.02.92 0 182.92 2.35.31 0 155.31 2.18.11 0 138.11 

7 OZ&PC 2.58.09 0 178.09 2.38.60 0 158.60 2.20.67 0 140.67 

8 Oceanus 2.58.12 0 178.12 2.41.83 0 161.83 2.17.9 1 0 137.91 

9 De Schelde 2.56.53 0 176.53 2.40.04 0 160.04 2.23.76 0 143.76 

10 WZ&PC 2.56.34 0 176.34 2.44.31 0 164.31 2.22.39 0 142.39 

11 De Dolfijn Spax 3.00.59 0 180.59 2.47.95 0 167.95 2.15.26 0 135.26 

12 vvvz 3.05.51 0 185.51 2.41.66 0 161.66 2.23.22 0 143.22 

13 DAW/Finenzo 3 03 56 0 183.56 2.49.98 3 172.98 2.20.29 0 140.29 

14 Aquapoldro 3.07.27 0 187.27 2.48.89 0 168.89 2.28.07 0 148.07 

15 Zeester-Meerv 3.08.88 0 188.88 2.49.00 0 169.00 2.27.92 0 147.92 

16 NDD 3.13.81 0 193.81 2.49.98 0 169.98 2.26.01 0 146.01 

JONGENS JUNIOREN 2 EN JONGER 

4x100 ss 4x100 WS 4x100 vr 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten 

1 HGK (SG) 5.19.72 0 319.72 4.48.00 0 288.00 4.11.52 0 251 .52 

2 Orca 5.26.66 6 332.66 4.57.14 0 297.14 4.11.82 0 251.82 

3 De Schelde 5.30.82 0 330.82 4.56.20 6 302.20 4.25.78 0 265.78 

4 Oceanus 5.54.98 0 354.98 5.09.57 0 309.57 4.17.30 0 257.30 

5 De Waalstroom 5.53.19 0 353.19 5.14.10 0 314.10 4.22.00 0 262.00 

6 De Devel 5.54.73 0 354.73 4.58.42 0 298.42 4.28.32 0 268.32 

7 LZ 1886 5.53.73 0 353.73 5.10.94 0 310.94 4.32.91 0 272.91 

8 TriVia 5.45.44 0 345.44 5.14.10 0 314.10 4.38.26 0 278.26 

9 PSV 5.54. 10 0 354.10 5.05.34 0 305.34 4.33.88 0 273.88 

10 Aquapoldra 6.01.69 0 361.69 5.18.36 0 318.36 4.40.90 0 280.90 

11 Rapido '82 6.27.87 6 393.87 5.19.87 0 319.87 4.28.47 0 268.47 

12 Aquarijn 6.13.15 0 373.15 5.15.91 0 315.91 4.37.00 0 277.00 

13 vvvz 6.01 .69 0 361.69 5.26.02 0 326.02 4.44.18 6 290.18 

14 De Dolfijn Spax 6.27.87 0 387.87 5.19.98 0 319.98 4.42.82 6 288.82 

15 VZC Veenen. 6.08.78 0 368.78 5.34.89 0 334.89 4.44.18 0 284.18 

16 WZ&PC 6.20.04 0 380.04 5.30.80 0 330.80 4.43.72 0 283.72 

JONGENS JUNIOREN 4 EN JONGER 

4x100 ws 4x100 vr 4x100 rs 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten 

1 MNC 4.16.10 0 256.10 3.47.63 0 227.63 4.24.62 0 264.62 

2 DZ&PC 4.29.97 0 269.97 3.54.20 0 234.20 4.31.75 0 271.75 

3 De Dolfijn Spax 4.17.10 0 257.10 3.55.92 0 235.92 4.39.47 0 279.47 

4 OZ&PC 4.27.61 6 273.61 3.54.55 0 234.55 4.41.14 0 281.14 

5 HGK (SG) 4.24.25 0 264.25 3.58.27 0 238.27 4.38.36 0 278.36 

6 EZC 4.28.50 0 268.50 3.56.73 0 236.73 4.33.24 0 273.24 

7 TriVia 4.33.18 0 273.18 3.58.91 0 238.91 4.35.88 0 275.88 

8 LZ 1886 4.37.48 0 277.48 4.00.51 0 240.51 4.40.11 0 280.11 

9 vvvz 4.30.37 0 270.37 4.02.91 0 242.91 4.39.72 0 279.72 

10 WZ&PC 4.33.03 0 273.03 4.06.03 0 246.03 4.50.48 0 290.48 

11 Hoogeveen 4.38.83 0 278.83 4.07.93 0 247.93 4.52.30 0 292.30 

12 De Schelde 4.46.12 0 286.12 4.12.08 0 252.08 4.54.19 0 294.19 

13 Rapido '82 4.47.95 0 287.95 4.17 06 0 257.06 5.03.99 0 303.99 

14 Aquapoldra 4.47.95 0 287.95 4.10.47 0 250.47 5.11 .80 0 311.80 

15 Aquarijn 4.52 .1 6 0 292.16 4.09.89 0 249.89 5.04.59 0 304.59 

16 VZC Veenen. 4.52.23 0 292.23 4.22.13 0 262.13 5.15.32 0 315.32 
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Totaal 

451.06 

452.59 

454.50 

460.15 

470.28 

476.34 

477.36 

477.86 

480.33 

483.04 

483.80 

490.39 

496.83 

504.23 

505.80 

509.80 

4x100 rs 

Tijd Dis 

4.56.20 0 

5.00.21 0 

5.06.87 9 

5.19.48 0 

5.16.47 0 

5.21.63 6 

5.19.83 0 

5.24.38 0 

5.29.11 0 

5.26.37 0 

5.18.63 0 

5.35.49 0 

5.40.73 0 

5.25.56 0 

5.35.05 6 

5.48.94 0 

4x100 ss 

Tijd Dis 

4.46.88 0 

5.07.90 0 

5.13.32 0 

5.00.67 0 

5.10.99 0 

5.26.47 0 

5.21.81 0 

5.25.41 0 

5.31.40 0 

5.25. 91 6 

5.26.46 0 

5.17.09 0 

5.31.80 0 

5.36.25 0 

5.40.69 0 

5.36.34 0 

Punten 

296.20 

300.21 

315.87 

319.48 

316.47 

327.63 

319.83 

324.38 

329.11 

326.37 

318.63 

335.49 

340.73 

325.56 

341.05 

348.94 

Punten 

286.88 

307.90 

313.32 

300.67 

310.99 

326.47 

321.81 

325.41 

331.40 

331.91 

326.46 

317.09 

331.80 

336.25 

340.69 

336 .34 

Totaal 

1155.44 

1181.83 

1214.67 

1241.33 

1245.76 

1249.10 

1257.41 

1262.18 

1262.43 

1287.32 

1300.84 

1301.55 

1318.62 

1322.23 

1328.90 

1343.50 

Totaal 

1035.23 

1083.82 

1085.81 

1089.97 

1091.87 

1104.94 

1109.78 

1123.51 

1124.40 

1141.45 

1145.52 

1149.48 

1180.80 

1186.47 

1187.33 

1206.02 
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Nationale Estafette Kampioenschappen Junioren 2002 Uongens) 

Ploegenklassement Jongens 
Minioren 6 e.j. Junioren 2 e.j. Junioren 4 e.j . Totaal 

1 HGK (SG) 451.06 1155.44 1091 .87 2698.37 
2 LZ 1886 452.59 1257.41 1123.51 2833.51 
3 De Schelde 480.33 1214.67 1149.48 2844.48 
4 De Dolfijn Spax 483.80 1322.23 1085.81 2891.84 
5 WJZ 490.39 1318.62 1124.40 2933.41 
6 Rapido '82 476.34 1300.84 1180.80 2957.98 
7 Aquarijn 470.28 1301.55 1187.33 2959.16 
8 WZ&PC 483.04 1343.50 1141.45 2967.99 
9 Aquapoldra 504.23 1287.32 1186.47 2978.02 

10 VZC Veenen. 460.15 1328.90 1206.02 2995 07 

~RG Benelu~.V. d J:a! ~7:U,~~,3k3.6. b 2002 
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Nationale Estafette Kampioenschappen Junioren 2002 (meisjes) 

MEISJES MINIOREN 6 EN JONGER 

4x50 ss 4x50 ws 4x50 vr 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

1 Columbiaan 2.44.57 0 164.57 2.24.08 0 144.08 2.09.79 0 129.79 438.44 

2 De Whee 2.45.29 0 165.29 2.28.96 0 148.96 2.14.10 0 134.10 448.35 

3 PSV 2.44.24 0 164.24 2.31.86 0 151.86 2.13.95 0 133.95 450.05 

4 vwz 2.50.59 0 170.59 2.28.60 0 148.60 2.12.15 0 132.15 451.34 

5 Hoogeveen 2.46.05 0 166.05 2.32.31 0 152.31 2.15.98 0 135.98 454.34 

6 Poseidon '56 2.55.07 0 175.07 2.28.89 0 148.89 2.11.45 0 131.45 455.41 

7 Zeester-Meerv 2.58.33 0 178.33 2.36.92 0 156.92 2.12.60 0 132.60 467.85 

8 VZC Veenen. 2.59.45 0 179.45 2.36.92 0 156.92 2.15.10 0 135.10 471.47 

9 HZ&PC Heeren. 2.55.19 0 175.19 2.33.73 0 153.73 2.24.21 0 144.21 473.13 

10 OZ&PC 2.58.82 0 178.82 2.36.49 0 156.49 2.18.45 0 138.45 473.76 

11 LZ 1886 2.52.75 0 172.75 2.41.82 0 161.82 2.22.62 0 142.62 477.19 

12 De Lansingh 2.56.45 0 176.45 2.42.16 0 162.16 2.19.77 0 139.77 478.38 

13 WZ&PC 2.58.77 0 178.77 2.38.78 0 158.78 2.21.20 0 141.20 478.75 

14 De Schelde 3.00.21 0 180.21 2.41.67 0 161.67 2.22.88 0 142.88 484.76 

15 DWK-XC ESS 3 06.85 0 186.85 2.47.15 0 167.15 2.28.26 0 148.26 502.26 

16 HGK (SG) 3.15.43 0 195.43 3.00.64 0 180.64 2.39.93 0 159.93 536.00 

MEISJES JUNIOREN 2 EN JONGER 

4x100 ss 4x100 ws 4x100 vr 4x100 rs 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

1 OZ&PC 5.28.41 0 328.41 4.56.43 0 296.43 4.26.75 0 266.75 5 06 50 0 306.50 1198.09 

2 Aquarijn 5.37.44 0 337.44 5.04.65 0 304.65 4.16.60 0 256.60 5.10.33 0 310.33 1209.02 

3 HGK (SG) 5.46.29 0 346.29 5.06.20 0 306.20 4.38.82 0 278.82 5.16.99 0 316.99 1248.30 

4 De Schelde 5.50.71 0 350.71 5.10.12 0 310.12 4.38.04 0 278.04 5.25.68 0 325.68 1264.55 

5 De Kempvis 5.52.58 0 352.58 5.11.25 0 311.25 4.35.13 0 275.13 5.28.37 0 328.37 1267.33 

6 ZVW Nereus 5.45.59 0 345.59 5.15.92 0 315.92 4.38.97 0 278.97 5.32.47 0 332.47 1272.95 

7 t Tolhekke 5.50.36 0 350.36 5.11.73 0 311.73 4.35.11 0 275.11 5.30.09 6 336.09 1273.29 

8 vwz 5.48.75 0 348.75 5.14.56 0 314.56 4.40.44 0 280.44 5.34.39 0 334.39 1278.14 

9 RZ 5.44.66 0 344.66 5.27.19 0 327.19 4.46.79 0 286.79 5.31 .33 0 331.33 1289.97 

10 De Lansingh 6.02.86 0 362.86 5.16.24 6 322.24 4.38.01 0 278.01 5.30.20 0 330.20 1293.31 

11 Orca 5.47.20 0 347.20 5.11.83 0 311.83 5.08.00 6 314.00 5.25.84 0 325.84 1298.87 

12 LZ 1886 6.08.16 6 374.16 5.17.29 0 317.29 4.43.44 0 283.44 5.37.72 0 337.72 1312.61 

13 DWK-XCESS 6.10.76 0 370.76 5.30.61 0 330.61 4.50.20 0 290.20 5.33.78 0 333.78 1325.35 

14 PSV 6 06.72 0 366.72 5.30.20 0 330.20 4.49.05 0 289.05 5.41.20 0 341.20 1327.17 

15 HZ&PC Heeren. 6.05.63 0 365.63 5.50.71 6 356.71 5 0800 0 308.00 6.07.99 0 367.99 1398.33 

16 VZC Veenen. 6.36.67 0 396.67 5.50.71 0 350.71 5.07.91 0 307.91 5.53.08 0 353.08 1408.37 

MEISJES JEUGD 2 EN JONGER 

. . 4x100 ws 4x100 vr 4x100 rs 4x100 ss 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

1 PSV 4.37.82 0 277.82 4 06.43 0 246.43 4.42.09 0 282 09 5.19.38 0 319.38 1125.72 

2 OZ&PC 4.39.46 0 279.46 4.14.26 0 254.26 4.49.41 0 289.41 5.14.70 0 314.70 1137.83 

3 Stadskanaal 4.50.95 0 290.95 4.08.87 0 248.87 4.53.29 0 293.29 5.22.55 0 322.55 1155.66 

4 Eemsrobben 4.45.1 0 0 285.10 4.14.16 0 254.16 4.54.24 0 294.24 5.26.45 0 326.45 1159.95 

5 HGK(SG) 4.43 03 0 283.03 4.20.91 0 260.91 5.04.64 0 304.64 5.29.15 0 329.15 1177.73 

6 De Whee 4.44.84 0 284.84 4.22.48 0 262.48 5.02.51 0 302.51 5.34.07 0 334.07 1183.90 

7 HZ&PC Heeren. 4.49.35 0 289.35 4.22.13 0 262.13 5.06.18 0 306.18 5.34.48 0 334.48 1192.14 

8 Aquarijn 4.56.10 0 296.10 4.14.85 0 254.85 5.01.16 0 301.16 5.42.35 0 342.35 1194.46 

9 De Ziji/LGB 4.54.84 0 294.84 4.19.66 0 259.66 5.14.48 0 314.48 5.33.95 0 333.95 1202.93 

10 VZC Veenen. 4.55.08 0 295 08 4.18.65 0 258.65 5.05.87 0 305.87 5.50.83 0 350.83 1210.43 

11 TriVia 4.58.56 0 298.56 4.15.14 0 255.14 5.18.44 0 318.44 5.46.14 0 346.14 1218.28 

12 LZ 1886 5.01.66 0 301.66 4.23.88 0 263.88 5.04.64 0 304.64 5.50.32 0 350.32 1220.50 

13 vwz 5.02.62 0 302.62 4.27.98 0 267.98 5.14.91 0 314.91 5.38.17 0 338.17 1223.68 

14 DWK-XCESS 5.00. 19 0 300.19 4.25.45 0 265.45 5.19.90 0 319.9Cl 5.42.50 0 342.50 1228.04 

15 De Lansingh 5.12.07 0 312.07 4.30.76 0 270.76 5.19.41 0 319.41 5.51.70 0 351.70 1253.94 

16 De Schelde 5.40.88 0 340.88 5.00.89 0 300.89 5.45.75 0 345.75 6.27.07 0 387.07 1374.59 
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Nationale Estafette Kampioenschappen Junioren 2002 (meisjes) 

Ploegenklassement meisjes 
Minioren 6 e.j. Junioren 2 e.j. Jeugd 2 e.j. Totaal 

1 OZ&PC 473.76 1198 09 1137.83 2809.68 
2 PSV 450.05 1327.17 1125.72 2902.94 
3 vwz 451.34 1278.14 1223.68 2953.16 
4 HGK (SG) 536.00 1248.30 1177.73 2962.03 
5 LZ 1886 477.19 1312.61 1220.50 3010.30 
6 De Lansingh 478.38 1293.31 1253.94 3025.63 
7 DWK-XCESS 502.26 1325.35 1228.04 3055.65 
8 HZ&PC Heeren 473.13 1398.33 1192.1 4 3063.60 
9 VZC Veenen. 471.47 1408.37 1210.43 3090.27 

10 De Schelde 484.76 1264.55 1374.59 3123.90 

JRG BeneluH1.V. Tel ~73)645 36 36 
Jtopialaan 2:YOrdrec~lA rér!il~~~lil7l ber 2002 

NRG Belg i urn N.V. I S.A. Tel (02)558 22 1 
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